

MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: **2.162.684,60**

TOTAL DA PROPOSTA

2.162.684,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 146 **Total: 339.492,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;
Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 10.624,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,35** Total Item: 5.779,40

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 25.338,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PANAMERICANA Modelo: PANAMERICANA
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC
Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 8.108,75

Item: 5 Unidade: UNID Marca: BETINHO Modelo: BETINHO
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.
Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,85** Total Item: 10.254,95

Item: 6 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: TERRA DO SOL
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,25** Total Item: 6.125,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: BETINHO Modelo: BETINHO
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,65** Total Item: 18.610,75

Item: 8 Unidade: UNID Marca: BETINHO Modelo: BETINHO
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 13.500,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: ROMITEC Modelo: ROMITEC

Jorge Luiz da Rocha



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 23.240,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 22.560,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 256,00	Total Item: 18.944,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,00	Total Item: 5.467,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —GAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 134	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 13.936,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 143,00	Total Item: 11.011,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 13.680,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 5.162,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 3.264,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM; CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 5.429,00
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES DE COLAR			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 1.156,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 2.728,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 21 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/
TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.
Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 1.320,00

Item: 22 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA
COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.
Quantidade: 14 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 364,00** Total Item: 5.096,00

Item: 23 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01;
TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;
Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220,00

Item: 24 Unidade: EMBAL Marca: TOK E CRIE Modelo: TOK E CRIE
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS
VARIADOS
Quantidade: 1.370 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,25** Total Item: 55.142,50

Item: 25 Unidade: UNID Marca: SIDGRAPH Modelo: SIDGRAPH
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS;
FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M',
Quantidade: 401 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,15** Total Item: 8.080,15

Item: 26 Unidade: UNID Marca: SIDGRAPH Modelo: SIDGRAPH
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS;
FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M°
Quantidade: 380 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 14.440,00

Item: 27 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100
FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS
Quantidade: 650 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 24.050,00

Item: 28 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS
Quantidade: 283 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 6.226,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 508.205,35**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM
PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .
Quantidade: 48 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 1.392,00

Item: 2 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO
FECHADO; IDENTIFICADO COM
Quantidade: 114 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 3.306,00

Item: 3 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

que
que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 18.533,00

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 2.639,00

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 1.681,00

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: ABC

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 14.003,00

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 6.249,60

Item: 8 Unidade: PCT Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,00** Total Item: 24.200,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 86,00** Total Item: 8.772,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ANIN Modelo: ANIN

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 123,00** Total Item: 22.386,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 945,00

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 96,00** Total Item: 4.320,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,65** Total Item: 841,25

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 14	Unidade: CX	Marca: N.PRINT	Modelo: N.PRINT
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 8.288,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 308,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: PREMIATTA	Modelo: PREMIATTA
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 7.003,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 7.200,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 8.624,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 7.548,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 405,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 21.000,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 2.200,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 368,50
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: N.PRINT	Modelo: N.PRINT
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 3.219,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: BETINHO	Modelo: BETINHO



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 112,00 Total Item: 5.600,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 387,00 Total Item: 321.210,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: VR PAPEIS Modelo: VR PAPEIS

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 1.680,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 4.284,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 158.585,90**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COATS Modelo: COATS

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 426,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: COATS Modelo: COATS

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 240,00

Item: 3 Unidade: CJT Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 76,00 Total Item: 456,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 1.150,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: HOOPSON Modelo: HOOPSON

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMÓRIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 10.100,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 3.960,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: COHEALI Modelo: COHEALI

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 200,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 2.489,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.268,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 2.691,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 2.688,40
Item: 12	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC,.AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 3.003,55
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.660,50
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BRAIDO	Modelo: BRAIDO
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 138,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BRAIDO	Modelo: BRAIDO
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 169,80
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 8.249,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MIZDIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 6.384,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 2.236,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 6.930,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 7.700,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 11.484,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 172,00	Total Item: 172,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 5.453,50
Item: 24	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 2.079,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 4.064,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDAOS.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 2.380,80
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,65	Total Item: 666,05
Item: 28	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,65	Total Item: 631,45
Item: 29	Unidade: CX	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 418,70
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo: JOCAR OFFICE



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.270,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: LYKE Modelo: LYKE

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 580,00 Total Item: 14.500,00

Item: 32 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 7.446,00

Item: 33 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 6.900,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFFICE Modelo: JOCAR OFFICE

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 3.000,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 1.004,30

Item: 36 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC, O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,25 Total Item: 1.544,75

Item: 37 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 2.257,20

Item: 38 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 3.885,00

Item: 39 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 153 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 34,00 Total Item: 5.202,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 145 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 6.380,00

Item: 41 Unidade: PEÇA Marca: ARMARINHO SÃO JOSÉ Modelo: ARMARINHO SÃO JOSÉ

9/01 *que*



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 250,00

Item: 42 Unidade: PEÇA Marca: ARMARINHO SÃO JOSÉ Modelo: ARMARINHO SÃO JOSÉ

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 304,00 Total Item: 304,00

Item: 43 Unidade: PEÇA Marca: ARMARINHO SÃO JOSÉ Modelo: ARMARINHO SÃO JOSÉ

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 322,00 Total Item: 322,00

Item: 44 Unidade: METRO Marca: ESTILOTEX Modelo: ESTILOTEX

Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 285,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM

Quantidade: 363 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,20 Total Item: 4.791,60

Item: 46 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.

Quantidade: 892 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 3.657,20

Item: 47 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 586 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 2.402,60

Item: 48 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 278 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 695,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 14.812,85**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 7.736,05

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LEO & LEO Modelo: LEO & LEO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,55 Total Item: 541,75

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LEO & LEO Modelo: LEO & LEO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,45 Total Item: 1.914,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;			
Quantidade: 417	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 667,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 414,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 752,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.014,90
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 1.772,55
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	Total: 44.630,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BARONE	Modelo: BARONE
Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 799,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo: VIWACE
Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.235,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CRIATIVA ARTE	Modelo: CRIATIVA ARTE
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 396,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CRIATIVA ARTE	Modelo: CRIATIVA ARTE
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 456,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CRIATIVA ARTE	Modelo: CRIATIVA ARTE
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 495,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CRIATIVA ARTE	Modelo: CRIATIVA ARTE
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,00	Total Item: 1.034,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CRIATIVA ARTE	Modelo: CRIATIVA ARTE



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 616,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 8.073,10

Item: 9 Unidade: CX Marca: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 26.910,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 39,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: CRISART Modelo: CRISART

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 234,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: KAKOS Modelo: KAKOS

Descrição: MOLDURA PROVENÇ,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 325,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: CRISART Modelo: CRISART

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 450,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 912,60

Item: 15 Unidade: PCT Marca: ESTILO Modelo: ESTILO

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 799,20

Item: 16 Unidade: UNID Marca: STALLO Modelo: STALLO

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,05** Total Item: 1.809,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: LITORANT Modelo: LITORANT

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: JÓIA Modelo: JÓIA

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 24,00

Num: 056

que

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 6				Quant.: 1	Total: 130.735,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO		
Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,35	Total Item: 1.495,65		
Item: 2	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;					
Quantidade: 655	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 17.357,50		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA					
Quantidade: 123	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,25	Total Item: 4.212,75		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA					
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 2.720,00		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BAMBINI	Modelo: BAMBINI		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSIAO: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 17.024,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: FORTFIX		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSIAO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 741	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 5.928,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: IBEL	Modelo: IBEL		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 12.994,00		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: IBEL	Modelo: IBEL		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSIAO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 10.769,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 444,00		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR		
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE					
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,15	Total Item: 14.878,35		
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.					

que
que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 1.056,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 6.328,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.584,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 468,60
Item: 15	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 4.764,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.173,00
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.127,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.150,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.449,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.449,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 218,40
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 218,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 218,40
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 218,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 210,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 210,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 218,40
Item: 30	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,70	Total Item: 1.062,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,70	Total Item: 584,10
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.345,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,75	Total Item: 4.276,25
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,60	Total Item: 2.314,60
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 44 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 102,00 Total Item: 4.488,00

Item: 36 Unidade: UNID Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO

Quantidade: 46 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 782,00

Item: 37 Unidade: UNID Marca: TEKBOND Modelo: TEKBOND
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 2.700,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 59.287,30**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ISOPAST Modelo: ISOPAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM

Quantidade: 260 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,95 Total Item: 2.067,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ISOPAST Modelo: ISOPAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,25 Total Item: 4.562,50

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ISOPAST Modelo: ISOPAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM

Quantidade: 230 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 37,55 Total Item: 8.636,50

Item: 4 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,75 Total Item: 3.800,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: KOALA
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;

Quantidade: 522 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,45 Total Item: 4.410,90

Item: 6 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: KOALA
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA

Quantidade: 775 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 6.432,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ISOPAST Modelo: ISOPAST
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,15 Total Item: 1.393,90

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: MAKE + Modelo: MAKE +
Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSI AO 100%

Quantidade: 264 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 106,00 Total Item: 27.984,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 486.154,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RADEX Modelo: RADEX



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMPAS E BERÇOS DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,45** Total Item: 2.278,35

Item: 2 Unidade: PCT Marca: GOLD PLANT Modelo: GOLD PLANT

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 221,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65, ACONDICIONADOS EM PACOTE PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 20.656,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 4.830,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: ECOBRASIL Modelo: ECOBRASIL

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 1.666,00

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 1.265,00

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 1.133,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: JAGUA PET Modelo: JAGUA PET

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 234,00

Item: 9 Unidade: PCT Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 1.860,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ISOPLAST Modelo: ISOPLAST

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 1.378,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: BADULAKE Modelo: BADULAKE

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 292,00** Total Item: 2.044,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: APOLO Modelo: APOLO

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 110,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM			
Quantidade: 967	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.305,45
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.873	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 63.682,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 1.080,15
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: BAXMANN	Modelo: BAXMANN
Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 62,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRUST	Modelo: TRUST
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFECC.,AO EM POLIETILENO			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 6.784,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: WALWU	Modelo: WALWU
Descrição: CAIXA CORESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 9.145,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: PLASTLYNE	Modelo: PLASTLYNE
Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.638	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 139.230,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: PLASTLYNE	Modelo: PLASTLYNE
Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.636	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 96.524,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: BETINHO	Modelo: BETINHO
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 18.871,00
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: ATEC	Modelo: ATEC
Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 304,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: ATEC	Modelo: ATEC
Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 1.988,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: TOK BIJOUXS	Modelo: TOK BIJOUXS

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/ 500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 236,00

Item: 25 Unidade: POTE Marca: SALISIL Modelo: SALISIL

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 270,00

Item: 26 Unidade: UNID Marca: ATEC Modelo: ATEC

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 2.470,00

Item: 27 Unidade: FLS Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,45 Total Item: 943,25

Item: 28 Unidade: FLS Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,55 Total Item: 8.463,75

Item: 29 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,80 Total Item: 7.155,00

Item: 30 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.056,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: ATEC Modelo: ATEC

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 73,00 Total Item: 219,00

Item: 32 Unidade: PCT Marca: COPY ART Modelo: COPY ART

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 21,15 Total Item: 2.263,05

Item: 33 Unidade: PCT Marca: COPY ART Modelo: COPY ART

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 3.286,00

Item: 34 Unidade: PCT Marca: COPY ART Modelo: COPY ART

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 3.959,00

Item: 35 Unidade: PCT Marca: COPY ART Modelo: COPY ART

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

que



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,25	Total Item: 4.774,25
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: ELO7	Modelo: ELO7
Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 186,00	Total Item: 3.162,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: ELO7	Modelo: ELO7
Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 192,00	Total Item: 2.880,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: FELT CLOR	Modelo: FELT CLOR
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.360,00
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: TOK BIJOUXS	Modelo: TOK BIJOUXS
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 22,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 188	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 3.948,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 252,00
Item: 42	Unidade: TUBO	Marca: APOLO	Modelo: APOLO
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.380,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: ANCHOR	Modelo: ANCHOR
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 135,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 461,10
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CLARA	Modelo: CLARA
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,35	Total Item: 677,25
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR PEGADOR EM POLIESTIRENO			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,40	Total Item: 4.134,40
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: STALLO	Modelo: STALLO
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 222,00	Total Item: 2.664,00

que

que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 48	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA			
Quantidade: 329	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 134,00	Total Item: 44.086,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: VIVATEX	Modelo: VIVATEX
Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.920,00	Total Item: 3.840,00
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: LIOOBO	Modelo: LIOOBO
Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 400,00
Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: VIVATEX	Modelo: VIVATEX
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 204,00
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: VICATEX	Modelo: VICATEX
Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 875,00
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: VIVATEX	Modelo: VIVATEX
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 900,00
Item: 54	Unidade: MT	Marca: TOK BIJOUXS	Modelo: TOK BIJOUXS
Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 35,00
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: VELCRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,20	Total Item: 2.112,00
Item: 56	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 176,00	Total Item: 880,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 052	Total: 119.477,05
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,50	Total Item: 37.800,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 69.900,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,			
Quantidade: 163	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 301,55
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 422	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 1.223,80
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLA	Modelo: FIDEPLA
Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.240,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: FIDEPLA	Modelo: FIDEPLA
Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.520,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.300,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 2.425,80
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 1.656,20
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 127,20
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 127,20
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 91,00
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 168,00
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR
Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 229,10
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: NAJAR	Modelo: NAJAR

que

que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,60 Total Item: 367,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 147.400,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFICCE Modelo: JOCAR OFICCE

Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 190 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,10 Total Item: 969,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 17.066,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTES; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM

Quantidade: 221 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 10.166,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 9.200,00

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: LEO&LEO Modelo: LEO&LEO

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA

Quantidade: 353 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 2.223,90

Item: 6 Unidade: EST Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND

Quantidade: 84 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 285,60

Item: 7 Unidade: EST Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND

Quantidade: 248 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,40 Total Item: 6.547,20

Item: 8 Unidade: KIT Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 88,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,35 Total Item: 8.796,45

Item: 10 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 39.000,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 11	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA			
Quantidade: 236	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 19.588,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 537,50
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 244,80
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 192,50
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 194,40
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 229,40
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 256,50
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 526,85
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,55	Total Item: 476,90
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.200,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			

que

401



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.216,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.056,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 1.105,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 1.948,50
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 2.491,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 2.832,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 3.723,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,15	Total Item: 394,45
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.320,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 11.214,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 06			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 80,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 82,50

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 117,50
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 16			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 121,25
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 750,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 225			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 73,75
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 227			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 85,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 409			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 321,25
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 422			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 80,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 456			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 80,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 137,50
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 55,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 62,50
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 78,75
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR

gpe

gpe



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,35 Total Item: 83,75

Item: 46 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 102,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 153.902,25**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .

Quantidade: 624 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,75 Total Item: 5.460,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO

Quantidade: 2.270 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,55 Total Item: 51.188,50

Item: 3 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE

Quantidade: 1.330 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,55 Total Item: 29.991,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 1.946,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,85 Total Item: 4.149,95

Item: 6 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.

Quantidade: 3.810 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,55 Total Item: 17.335,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP

Quantidade: 426 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 19.596,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA SUSPENSADA SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;

Quantidade: 152 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 31,15 Total Item: 4.734,80

Item: 9 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA SUSPENSADA TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 19.500,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

				TOTAL DO PROCESSO:	1.514.990,33
TOTAL DA PROPOSTA					1.514.990,33
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 024			Total: 215.139,30
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: AGENDA PESONALIZADA		
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;					
Quantidade: 166	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 45,90		Total Item: 7.619,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO AUTO ADESIVO		
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.					
Quantidade: 284	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 9,90		Total Item: 2.811,60
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCO AUTO ADESIVO		
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.					
Quantidade: 246	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 3.173,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO ESPIRAL 48 FOLHAS		
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC					
Quantidade: 2.495	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 4,50		Total Item: 11.227,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO 96 FOLHAS		
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.					
Quantidade: 647	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 8.346,30
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO 200 FOLHAS		
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 19,90		Total Item: 9.950,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO 10 MATÉRIAS		
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPELÃO DURO PLASTIFICADO,					
Quantidade: 755	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 23,60		Total Item: 17.818,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo: CADERNO 12 MATERIAS		
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPELÃO DURO PLASTIFICADO,					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 29,90		Total Item: 13.455,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 9	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 19.320,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 6.486,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.106,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 4.899,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 134	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 9.246,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 5.313,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CX 100 UND
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.933,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE SACO
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM; CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 4.002,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE SACO
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM; CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 3.519,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE SACO
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM; CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 4.209,00
Item: 19	Unidade: ROLO	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA ROLO 100 UND
Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES DE COLAR			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 3.056,60
Item: 20	Unidade: CX	Marca: POLIFIX	Modelo: ETIQUETA CX 100 FOLHAS
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 2.786,90

Item: 21 Unidade: CX Marca: POLIFIX Modelo: ETIQUETA CX 100 FOLHAS

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 1.348,50

Item: 22 Unidade: CX Marca: POLIFIX Modelo: ETIQUETA CX 100 FOLHAS

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.

Quantidade: 14 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 1.258,60

Item: 23 Unidade: CX Marca: POLIFIX Modelo: ETIQUETA CX 6000 FOLHAS

Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 179,80

Item: 24 Unidade: EMBAL Marca: ALIANÇA Modelo: GUARDANAPO PAPEL 20 UND

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS

Quantidade: 1.370 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,90 Total Item: 36.853,00

Item: 25 Unidade: UNID Marca: BAAG Modelo: LIVRO ATA 100 FOLHAS

Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²,

Quantidade: 401 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 5.213,00

Item: 26 Unidade: UNID Marca: BAAG Modelo: LIVRO ATA 200 FOLHAS

Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²

Quantidade: 380 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,90 Total Item: 10.222,00

Item: 27 Unidade: UNID Marca: BAAG Modelo: LIVRO FOLHAS PAPEL FOLHAS INTERNAS

Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS

Quantidade: 650 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 10.985,00

Item: 28 Unidade: UNID Marca: BAAG Modelo: LIVRO 100 FOLHAS

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 283 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 2.801,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 559.475,90**

Item: 1 Unidade: RESMA Marca: BIGNARDE Modelo: PAPEL 40 KG

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .

Quantidade: 48 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 7.200,00

Item: 2 Unidade: RESMA Marca: BIGNARDE Modelo: PAPEL 40 KG

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 17.100,00
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: BIGNARDE	Modelo: PAPEL 40 KG
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 431	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 64.650,00
Item: 4	Unidade: RESMA	Marca: BIGNARDE	Modelo: PAPEL 40 KG
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 91	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 13.650,00
Item: 5	Unidade: RESMA	Marca: BIGNARDE	Modelo: PAPEL 60 KG
Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 6.150,00
Item: 6	Unidade: RESMA	Marca: BIGNARDE	Modelo: PAPEL 60 KG
Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 209	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 31.350,00
Item: 7	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL 4 A
Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA			
Quantidade: 558	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 17.298,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: POLIFIX	Modelo: PAPEL 4 ADESIVO
Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,90	Total Item: 12.622,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: PAPEL 4 CARBONO
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 10.098,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BIGNARDE	Modelo: PAPEL 500 CARTOLINA
Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 27.300,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: BAAG	Modelo: PAPEL CA CASCA
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.046,50
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: POLIFIX	Modelo: PAPEL CO CONTAC
Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,90	Total Item: 2.965,50
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: PAPEL 170 COUCHÉ



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 725,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: REALCER Modelo: PAPEL 2 CREPOM

Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 112 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 13.440,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: PAPEL 40 DE

Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 605,00

Item: 16 Unidade: PCT Marca: POLIFIX Modelo: PAPEL 48 DUPLEX

Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO

Quantidade: 149 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 8.940,00

Item: 17 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo: PAPEL 180 FOTOGRÁFICO

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 6.960,00

Item: 18 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo: PAPEL 130 FOTOGRÁFICO

Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS

Quantidade: 176 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 6.160,00

Item: 19 Unidade: PCT Marca: REALCER Modelo: PAPEL 48 LAMINADO

Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 4.896,00

Item: 20 Unidade: PCT Marca: OFF PAPER Modelo: PAPEL 50 LINHO

Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 388,50

Item: 21 Unidade: PCT Marca: REALCER Modelo: PAPEL 48 MADEIRA

Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –

Quantidade: 140 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 16.800,00

Item: 22 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo: PAPEL 50 MICROONDULADO

Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 1.840,00

Item: 23 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: PAPEL 180 RECICLADO

Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 130,90

Item: 24 Unidade: PCT Marca: REALCER Modelo: PAPEL 48 SEDA

Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 4.070,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL 69 CELOFANE
Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 375,00	Total Item: 18.750,00
Item: 26	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL 4 TAMANHO
Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL			
Quantidade: 830	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 257.300,00
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: CREATIVE	Modelo: PAPEL 61 SULFITE
Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 5.000,00
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL 40 VELUDO
Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.040,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 106	Total: 152.110,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CÍRCULO	Modelo: AGULHA Nº14 PCT 10 UND
Descrição: AGULHA DE BORDAR Nº 14, PCT C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 146,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CÍRCULO	Modelo: AGULHA Nº22 PCT 10 UND
Descrição: AGULHA DE BORDAR Nº 22, PCT C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 146,40
Item: 3	Unidade: CJT	Marca: EDA	Modelo: ALICATE BIJUTERIA
Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 239,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA BOLSO
Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.298,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA 12 DIGITOS
Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMÓRIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 202	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 6.464,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: CALCULADORA DIGITAL 8 DIGITOS
Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MÍNIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.980,00
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: CÍRCULO	Modelo: CARRETEL ROLO 15 MT



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 45,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: ECCOCLIPS Modelo: CLIPS Nº1/0 CX 100 UND

Descrição: CLIPS Nº 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.

Quantidade: 524 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.043,60

Item: 9 Unidade: CX Marca: ECCOCLIPS Modelo: CLIPS Nº3/0 CX 50 UND

Descrição: CLIPS Nº 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.

Quantidade: 567 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.211,30

Item: 10 Unidade: CX Marca: ECCOCLIPS Modelo: CLIPS Nº8/0 CX 25 UND

Descrição: CLIPS Nº 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.

Quantidade: 468 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.825,20

Item: 11 Unidade: CX Marca: ECCOCLIPS Modelo: CLIPS PAPEL 2/0 CX 100 UND

Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 611 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.382,90

Item: 12 Unidade: CX Marca: ECCOCLIPS Modelo: CLIPS CX 50 UND

Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO Nº 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC, AO.

Quantidade: 473 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.844,70

Item: 13 Unidade: UNID Marca: LYKE Modelo: EXTRATOR GRAMPO

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.

Quantidade: 369 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 1.291,50

Item: 14 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: FECHOS PCT 20 UND

Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 50,00

Item: 15 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: GANCHOS BRINCO PCT 50 PEÇAS

Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 330,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR PAPEL 26/6

Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO

Quantidade: 113 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.955,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: GRAMPEADOR METAL 25 FOLHAS

Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 6.118,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 25 FOLHAS
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M ² ; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.978,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 200 FLHAS
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M ² ; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 8.470,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 200 FLHAS
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 8.750,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 26/6 100 FOLHAS
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 9.570,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR TAPECEIRO
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 95,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO 26/6
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 5.453,50
Item: 24	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO 23/8 CX 1000 UND
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 1.210,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: GRAMPO TRILHO CX 50 UND
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 2.400,30
Item: 26	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: GRAMPO TRILHO CX 50 UND
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDAOES.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 2.419,20
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: MINI CLIPS N°05
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 1.301,30
Item: 28	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: MINI CLIPS N°05



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM

Quantidade: 73 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 1.233,70

Item: 29 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: PERCEVEJO CX 100 UND

Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 79 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 948,00

Item: 30 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR 2 FUIROS 20 FOLHAS

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUIROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 3.815,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR MESA

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUIROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 175,00 Total Item: 4.375,00

Item: 32 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PERFURADOR MESA 50 FOLHAS

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUIROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 95,00 Total Item: 4.845,00

Item: 33 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PISTOLA ELETRICA

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 4.800,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PISTOLA ELETRICA

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 2.640,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 3.388,00

Item: 36 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC, O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 5.344,00

Item: 37 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 6.156,00

Item: 38 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 7.400,00

que
que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 39	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 153	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 6.732,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PRENDEDOR CX 12 UND
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 6.960,00
Item: 41	Unidade: PEÇA	Marca: CÍRCULO	Modelo: STRASS P/ PULSEIRAS
Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 18,00
Item: 42	Unidade: PEÇA	Marca: CÍRCULO	Modelo: STRASS P/ PULSEIRAS
Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 22,00
Item: 43	Unidade: PEÇA	Marca: CÍRCULO	Modelo: STRASS P/ PULSEIRAS
Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 26,00
Item: 44	Unidade: METRO	Marca: SANTISTA	Modelo: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.
Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 125,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA 21 CM
Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM			
Quantidade: 363	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 5.445,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURO ESCLAR
Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.			
Quantidade: 892	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 2.586,80
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA ESCOLAR 13 CM
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.			
Quantidade: 586	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 7.618,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: TESOURA ESCOLAR 11,4 CM
Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 278	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 3.614,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 130	Total: 12.616,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: APAGADOR 150
Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X			



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 4.919,70

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: APONTADOR LÁPIS

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 985,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: APONTADOR LÁPIS

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 1.980,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE PLÁSTICO

Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;

Quantidade: 417 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 1.459,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE LARGO

Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:

Quantidade: 184 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 368,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: ESTILETE LARGO

Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 342,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: REGUA 30 CM

Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.

Quantidade: 597 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 895,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: REGUA 50 CM

Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.

Quantidade: 303 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.666,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 25.906,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BARONE Modelo: BASTIDORES 30 CM

Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;

Quantidade: 17 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 440,30

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CRISTAL Modelo: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM

Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM

Quantidade: 247 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 1.704,30

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SAN Modelo: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM

Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 118,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: SAN

Handwritten signatures and initials.



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: CAIXA EM MDF CRUA TAML
20 X 20 X 5 CM

Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 202,80

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SAN Modelo: CAIXA EM MDF

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 218,90

Item: 6 Unidade: UNID Marca: SAN Modelo: CAIXA EM MDF

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 22 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,90 Total Item: 503,80

Item: 7 Unidade: UNID Marca: SAN Modelo: CAIXA EM MDF

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,90 Total Item: 405,90

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: LÁPIS 12 UND

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 8.376,60

Item: 9 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LÁPIS Nº 2

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,00 Total Item: 7.410,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: NORTON Modelo: LIXA MADEIRA

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 45,50

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MC ARTIGOS Modelo: MOLDURA

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 119,40

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MC ARTIGOS Modelo: MOLDURA

Descrição: MOLDURA PROVENC.,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,90 Total Item: 119,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MC ARTIGOS Modelo: MOLDURA

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,90 Total Item: 221,40

Item: 14 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: PAL. DE CHURRASCO C/ 50 UND

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 2.012,40

Item: 15 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo: PALITO DE PICOLÉ C/ 100 UND



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 1.098,90

Item: 16 Unidade: UNID Marca: ACRIMET Modelo: PRANCHETA MDF

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,90 Total Item: 2.862,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: LITOCART Modelo: STENCIL ABRABESCO

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 19,80

Item: 18 Unidade: UNID Marca: LITOCART Modelo: STENCIL FLORAL

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 25,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 99.924,48**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: COLA BASTÃO 8 GR C/ 12 UND

Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,50 Total Item: 1.386,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: GLINORTE Modelo: COLA GLITTER DE 23 GRS

Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;

Quantidade: 655 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 19.584,50

Item: 3 Unidade: KG Marca: GLINORTE Modelo: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG

Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA

Quantidade: 123 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 2.829,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: GLINORTE Modelo: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG

Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA

Quantidade: 640 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 2.048,00

Item: 5 Unidade: KG Marca: GLINORTE Modelo: COLA PARA ISOPOR 1 KG

Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSIA/O: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS

Quantidade: 266 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 7.953,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: GLINORTE Modelo: COLA PARA ISOPOR 90 GR

Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSIA/O: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS

Quantidade: 741 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 2.889,90

Item: 7 Unidade: KG Marca: RENDICOLA Modelo: BASTÃO CL QUENTE P

Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.

Handwritten signatures and initials.



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 10.074,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: RENDICOLA	Modelo: BASTÃO CL QUENTE G
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSTO SAO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 9.559,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECK BOND	Modelo: COLA PERMANENTE 37 GR
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 955,20
Item: 10	Unidade: CX	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO LÍQ. 18 ML
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE			
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,32	Total Item: 13.385,88
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA ÓLEO 20 ML C/ 8 UND
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 935,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA ALTO RELEVO 35ML C/ 12 UND
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 4.424,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: COLORMAKE	Modelo: TINTA FACIAL
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.716,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA P/ ATESANATO 37 ML
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 1.633,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 10.242,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 845,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 861,90
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 828,10

pe

401



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 19	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 845,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 845,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 1.064,70
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: TINTA GUACHE 500 ML
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 1.064,70
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM AMARELO 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 80,60
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM AZUL 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 80,60
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM LARANJA 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 80,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM PRETO 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 80,60
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM ROSA 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 77,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM VERDE LIMÃO 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 77,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA NANQUIM VERMELHO 20 ML
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 80,60



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 30	Unidade: CX	Marca: GRAMPLINE	Modelo: TINTA P/ CARIMBO PRETO CX 3 UND
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 516,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: GRAMPLINE	Modelo: TINTA P/ CARIMBO AZUL CX 3 UND
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 283,80
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA PARA TECIDO 250 ML
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 361,80
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA PARA TECIDO 37 ML CX 12 UND
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 577,50
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA PVA 250 ML
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 248,50
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA RELEVO 20 ML CX 6 CORES
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 272,80
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA RELEVO 35 ML
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 285,20
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CHEMI COLOR	Modelo: TINTA SPRAY
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 850,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	Total: 69.575,30
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 780,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 750,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FRICALOR	Modelo: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 230 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 690,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: GIZ DE CERA

Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR

Quantidade: 800 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 5.200,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: GIZÃO DE CERA CX 12 CORES

Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;

Quantidade: 522 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 3.915,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: MASSA DE MODELAR CX 12 UND

Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA

Quantidade: 775 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 5.037,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: FRICALOR Modelo: PLACA DE ISOPOR 15 MM

Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 402,80

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: SUL BRASIL Modelo: TNT 50 M

Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSI AO 100%

Quantidade: 264 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 52.800,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 155.834,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: ALMOFADA P/ CARIMBO N° 3

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMP A E BER O DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLASTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 1.189,50

Item: 2 Unidade: PCT Marca: LANTECOR Modelo: AREIA COLORIDA 200 GR

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORA AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 97,50

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo: BALAO COLORIDO LISO PCT 50 UND

Descrição: BALAO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65,ACONDICIONADOS EM PACOTE PLASTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 13.917,50

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo: BALÃO ESPAGUETE PCT 50 UND

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 1.311,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: CÍRCULO Modelo: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 M



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 2.805,00

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: CÍRCULO Modelo: BICOS DE RENDA

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,60** Total Item: 314,60

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: CÍRCULO Modelo: BICOS DE RENDA GRIPIR

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 317,90

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LIDER Modelo: BOLA CRAVO PEQUENA 5 CM

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 221,40

Item: 9 Unidade: PCT Marca: FRICALOR Modelo: BOLA DE ISOPOR 100 MM

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 90,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: FRICALOR Modelo: BOLA DE ISOPOR 50 MM

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 78,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: LIDER Modelo: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UND

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,60** Total Item: 102,20

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LIDER Modelo: BOLA DENTE DE LEITE

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 123,20

Item: 13 Unidade: UNID Marca: RED BOR Modelo: BORRACHA BICOLOR

Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM

Quantidade: 967 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 2.997,70

Item: 14 Unidade: PCT Marca: TRIS Modelo: BORRACHA PONTEIRA

Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.873 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 30.904,50

Item: 15 Unidade: UNID Marca: PREMIER Modelo: BORRACHA QUADRADA BRANCA

Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM

Quantidade: 1.137 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.364,40

Item: 16 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: BOTOES PCT 500 UND



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 10,50

Item: 17 Unidade: UNID Marca: ALAPLAST Modelo: CAIXA ARQUIVO

Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFECC.,AO EM POLIETILENO

Quantidade: 640 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 4.160,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: CAIXA CORESPONDENCIA

Descrição: CAIXA CORESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 19,60 Total Item: 1.156,40

Item: 19 Unidade: PCT Marca: DAC Modelo: CAPA CRISTAL P/
ENCADERNA PCT 100 UND

Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.638 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 21.294,00

Item: 20 Unidade: PCT Marca: DAC Modelo: CAPA PRETA P/
ENCADERNA/AO PCT 100 UND

Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.636 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 21.268,00

Item: 21 Unidade: PCT Marca: BIGNARDI Modelo: CARTOLINA DUPLA FACE
PCT 100 FLS

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 113 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,50 Total Item: 1.864,50

Item: 22 Unidade: KIT Marca: LIVEUP Modelo: CONES P/ TREINO 6 UND

Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 220,00

Item: 23 Unidade: UNID Marca: GAZIN Modelo: COLCHONETE D 16

Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM

Quantidade: 28 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 5.880,00

Item: 24 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: CONTAS P/ BIJUTERIA PCT
500 GR.

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/
500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 132,00

Item: 25 Unidade: POTE Marca: ACRILEX Modelo: CORANTE 10 GR

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM
E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 122,40

Item: 26 Unidade: UNID Marca: XALINGO Modelo: CORDA DE PULAR

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,60 Total Item: 1.292,00

Item: 27 Unidade: FLS Marca: IBEL

401
que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: E.V.A EMBORRACHADO
LISO

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 770,00

Item: 28 Unidade: FLS Marca: IBEL Modelo: E.V.A EMBORRACHADO
LISO

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 3.050,00

Item: 29 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo: E.V.A. ESTAMPADO

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 675,00

Item: 30 Unidade: PCT Marca: PREMIER Modelo: ELÁSTICO CIRCULAR Nº 18;

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 660,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: LIVEUP Modelo: ESCADA DE CIRCUITO 09
DEGRAUS

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 58,60 Total Item: 175,80

Item: 32 Unidade: PCT Marca: PLASPIRAL Modelo: ESPIRAL ENCADERNA 9 MM
PCT 50 UND

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.605,00

Item: 33 Unidade: PCT Marca: PLASPIRAL Modelo: ESPIRAL ENCADERNA/AO
12 MM PCT 100 UND

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.590,00

Item: 34 Unidade: PCT Marca: PLASPIRAL Modelo: ESPIRAL ENCADERNA AO
14 MM PCT 50 UND

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.605,00

Item: 35 Unidade: PCT Marca: PLASPIRAL Modelo: ESPIRAL ENCADERNA AO
17 MM PCT 50 UND

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 113 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.695,00

Item: 36 Unidade: PCT Marca: CARLU Modelo: FANTOCHES DE BONECOS
6 PERSONAGENS

Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 1.445,00

Item: 37 Unidade: PCT Marca: CARLU

que

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES

Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 1.275,00

Item: 38 Unidade: UNID Marca: ARTEPUNTO Modelo: FELTRO LISO,
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.
Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 1.870,00

Item: 39 Unidade: ROLO Marca: ARTEPUNTO Modelo: FIO DE SILICONE FINO P/
PULSEIRAS
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS
Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 22,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: LANTECOR Modelo: GLITTER CX 12 UND
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.
Quantidade: 188 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 2.350,00

Item: 41 Unidade: CX Marca: LANTECOR Modelo: GLITTER ESCOLAR CX 12
TUBOS
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.
Quantidade: 24 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 300,00

Item: 42 Unidade: TUBO Marca: CÍRCULO Modelo: LINHA DE CROCHE
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO
Quantidade: 46 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,60 Total Item: 1.177,60

Item: 43 Unidade: UNID Marca: CÍRCULO Modelo: MEADA DE LINHA PARA
BORDAR
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 234,00

Item: 44 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: MOLHA DEDO 12G
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR
Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,85 Total Item: 832,10

Item: 45 Unidade: UNID Marca: CÍRCULO Modelo: NOVELO DE LÃ
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.
Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 1.120,00

Item: 46 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: PRANCHETA
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR
PEGADOR EM POLIESTIRENO
Quantidade: 136 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,00 Total Item: 2.176,00

Item: 47 Unidade: UNID Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO BRANCO 120 X 90
CM
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM
Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 4.200,00

Item: 48 Unidade: CX Marca: LEONORA



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: REABASTECEDOR P/
PINCEL P/ QUADRO

Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA

Quantidade: 329 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,00 Total Item: 10.528,00

Item: 49 Unidade: UNID Marca: SANTISTA Modelo: ROLO DE TECIDO

Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 30,00

Item: 50 Unidade: UNID Marca: SACAPLAST Modelo: SACO C/ PEGAS

Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 60,00

Item: 51 Unidade: ROLO Marca: SANTISTA Modelo: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS

Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 130,00

Item: 52 Unidade: METRO Marca: SANTISTA Modelo: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS

Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 812,50

Item: 53 Unidade: METRO Marca: SANTISTA Modelo: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS

Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 875,00

Item: 54 Unidade: MT Marca: CÍRCULO Modelo: TIRAS DE CAMUR

Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 42,60 Total Item: 213,00

Item: 55 Unidade: METRO Marca: SANTISTA Modelo: VELCRO

Descrição: VELCRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,66 Total Item: 999,60

Item: 56 Unidade: POTE Marca: ACRILEX Modelo: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 500 ML

Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 125,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 12.770,85**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA DE PAPEL

Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE

Quantidade: 720 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 5.400,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: EUROCEL Modelo: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (

Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.747,50
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA TRANSP. 12 MM X 30 M
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,			
Quantidade: 163	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 1.222,50
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADESIVA TRANSP. 45 MM X 50 M
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 422	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.165,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DECORATIVA 6 CM X 10 M,
Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 123,20
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DECORATIVA 166 MM X 50 M
Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 146,30
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM 50 MM
Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 50,05
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM 38 MM
Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 150,15
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM 22 MM
Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 188,65
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM 07 MM
Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 46,20
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM 03 MM
Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 46,20
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM Nº 01
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 134,75
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM Nº 02
Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 134,75

Handwritten signatures and initials in blue ink.



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM Nº 05
Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 111,65
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: FITA DE CETIM Nº 09
Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 103,95
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 110	Total: 75.544,40
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LYKE	Modelo: CANETA CORRETIVA 8 ML
Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 1.358,50
Item: 2	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESF. AZUL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO			
Quantidade: 371	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 25.970,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESF. PRETA
Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM			
Quantidade: 221	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 15.470,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: CANETA ESF. VERMELHA
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 14.000,00
Item: 5	Unidade: ESTOJO	Marca: LEONORA	Modelo: CANETINHA HIDROGRÁFICA 12 CORES
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA			
Quantidade: 353	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 2.471,00
Item: 6	Unidade: EST	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE COLORIDO FINA 06 UND
Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 546,00
Item: 7	Unidade: EST	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE COLORIDO GROSSA 06 UND
Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND			
Quantidade: 248	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 2.207,20
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: ACRILEX	Modelo: KIT COM 6 CANETAS P/ TECIDO ACRILPEN
Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 6,85
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.429,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 3.087,50

Item: 11 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ATOMICO CX 12 UND

Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA

Quantidade: 236 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,85 Total Item: 3.032,60

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 43 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 172,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 136,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 140,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 144,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 37 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 148,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 152,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00

Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 164,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14.
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 152,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 180,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 144,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,85	Total Item: 325,05
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 346,80
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE PELO Nº 04
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 157,50
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE PELO Nº 08
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 164,50
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE PELO Nº 12
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 168,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL DE PELO Nº 16
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 178,50
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL FILETE 409
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 69,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	

je *409*



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Modelo: PINCEL GARFO CHATO
SINTETICO 601

Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 78,00

Item: 30 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: PINCEL PERMANENTE

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS

Quantidade: 126 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 491,40

Item: 31 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL Nº 06

Descrição: PINCEL Nº 06

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 75,00

Item: 32 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL Nº 10

Descrição: PINCEL Nº 10

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 75,00

Item: 33 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL Nº 12

Descrição: PINCEL Nº 12

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 75,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL Nº 16

Descrição: PINCEL Nº 16

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 75,00

Item: 35 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL PARA CONTORNO
NUMERO 0 (ZERO)

Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 96,25

Item: 36 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL REFERENCIA 225

Descrição: PINCEL REFERENCIA 225

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 96,25

Item: 37 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL REFERENCIA 227

Descrição: PINCEL REFERENCIA 227

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 96,25

Item: 38 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL REFERENCIA 409

Descrição: PINCEL REFERENCIA 409

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 96,25

Item: 39 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL REFERENCIA 422

Descrição: PINCEL REFERENCIA 422

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,85 Total Item: 96,25

Item: 40 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: PINCEL REFERENCIA 456

Descrição: PINCEL REFERENCIA 456



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 471
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	Total: 136.092,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: PASTA ARQUIVO
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .			
Quantidade: 624	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.872,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CHIES	Modelo: PASTA ARQUIVO
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO			
Quantidade: 2.270	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 36.320,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: CHIES	Modelo: PASTA AZ LOMBO ESTREITO
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE			
Quantidade: 1.330	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 21.280,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: PASTA CANELETA
Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 1.092,00

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CARPA	Modelo: PASTA CATÁLOGO
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 2.070,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO
Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.			
Quantidade: 3.810	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 64.008,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: PASTA EM POLIPROPILENO
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP			
Quantidade: 426	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.278,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA SUSPensa SANFONADA KRAFT
Descrição: PASTA SUSPensa SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 5.472,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA SUSPensa
Descrição: PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 2.700,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

				TOTAL DO PROCESSO:	2.744.142,82
TOTAL DA PROPOSTA					2.744.142,82
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069		Total:	920.445,55
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;					
Quantidade: 166	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,00		Total Item:	17.264,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:		
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.					
Quantidade: 284	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 305,76		Total Item:	86.835,84
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:		
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.					
Quantidade: 246	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 205,92		Total Item:	50.656,32
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC					
Quantidade: 2.495	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,76		Total Item:	16.866,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.					
Quantidade: 647	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,35		Total Item:	23.518,45
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,40		Total Item:	31.200,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,					
Quantidade: 755	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,66		Total Item:	47.308,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TERRA DO SOL	Modelo:		
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,00		Total Item:	35.100,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CELUCAT	Modelo:		



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 166,40** Total Item: 46.592,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 17.108,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 192,40** Total Item: 14.237,60

Item: 12 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 145,60** Total Item: 10.337,60

Item: 13 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 166,40** Total Item: 22.297,60

Item: 14 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 317,20** Total Item: 24.424,40

Item: 15 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 338,00** Total Item: 19.266,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 83,20** Total Item: 4.825,60

Item: 17 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 105,56** Total Item: 5.383,56

Item: 18 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 83,20** Total Item: 5.075,20

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: COLACRIL Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 1.060,80

Item: 20 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo:

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 291,20** Total Item: 9.027,20

que

per



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 21	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 291,20	Total Item: 4.368,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 303,84	Total Item: 4.253,76
Item: 23	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo:
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.040,00	Total Item: 2.080,00
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: MAKE+	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 284.960,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M',			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,44	Total Item: 20.226,44
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M°			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 94,48	Total Item: 35.902,40
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,96	Total Item: 66.924,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,16	Total Item: 13.346,28
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 025	Total: 1.392.776,24
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 7.488,00
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 156,00	Total Item: 17.784,00
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 50.427,00

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 14.196,00

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,20** Total Item: 5.543,20

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 135,20** Total Item: 28.256,80

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,56** Total Item: 15.378,48

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BAHIA Modelo:

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 223,60** Total Item: 61.490,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: RADEX Modelo:

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 154,96** Total Item: 15.805,92

Item: 10 Unidade: PCT Marca: NOVAPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 306,80** Total Item: 55.837,60

Item: 11 Unidade: CX Marca: USAPEL Modelo:

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,30** Total Item: 2.320,50

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: PALSTCOVER Modelo:

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 279,14** Total Item: 12.561,30

Item: 13 Unidade: PCT Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 1.170,00

que

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 197,60	Total Item: 22.131,20
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: ART FLOC	Modelo:
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 572,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 140,40	Total Item: 20.919,60
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,96	Total Item: 24.710,40
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 26.083,20
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 189,28	Total Item: 19.306,56
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,40	Total Item: 1.716,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: AMBIKRAFT	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 275,60	Total Item: 38.584,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: NPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 160,16	Total Item: 6.406,40
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,48	Total Item: 137,28
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: ART FLOC	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 7.696,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 312,00** Total Item: 15.600,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.092,00** Total Item: 906.360,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: CLEAR Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 286,00** Total Item: 5.720,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: ART FLOC Modelo:

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 126,10** Total Item: 8.574,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 153.796,39**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE

Quantidade: 720 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 48,46** Total Item: 34.891,20

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.

Quantidade: 233 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 397,80** Total Item: 92.687,40

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,

Quantidade: 163 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 797,07

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: EUROCEL Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO

Quantidade: 422 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,92** Total Item: 10.094,24

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 119,60** Total Item: 3.827,20

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: FIDEPLA Modelo:

Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 988,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 1.014,00

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 3.042,00
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 3.822,00
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,14	Total Item: 121,68
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 218,40
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 637,00
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 637,00
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 527,80
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 491,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 091	Total: 277.124,64
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .			
Quantidade: 624	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,59	Total Item: 4.736,16
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO			
Quantidade: 2.270	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,55	Total Item: 123.828,50
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE			
Quantidade: 1.330	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,02	Total Item: 66.526,60
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.			



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 3.959,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,52	Total Item: 9.438,84
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.			
Quantidade: 3.810	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,83	Total Item: 37.452,30
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DAC	Modelo:
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP			
Quantidade: 426	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 1.882,92
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 1.415,12
Item: 9	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 371,80	Total Item: 27.885,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: **2.449.826,15**

TOTAL DA PROPOSTA

2.449.826,15

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 390.991,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: PADRAO

Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;

Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 73,20** Total Item: 12.151,20

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 6.674,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 118,20** Total Item: 29.077,20

Item: 4 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC

Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 11.227,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.

Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 12.228,30

Item: 6 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 7.100,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 21.744,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,60** Total Item: 16.020,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Handwritten signature

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,60** Total Item: 26.768,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 274,00** Total Item: 25.756,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 295,00** Total Item: 21.830,00

Item: 12 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 92,00** Total Item: 6.532,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —GAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 16.080,00

Item: 14 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 170,20** Total Item: 13.105,40

Item: 15 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 275,20** Total Item: 15.686,40

Item: 16 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 115,20** Total Item: 6.681,60

Item: 17 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 3.774,00

Item: 18 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: PADRAO

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 6.405,00

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: MAXPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.428,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: MAXPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,00** Total Item: 3.193,00

que

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 21	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 1.545,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 6.020,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 260,00
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: PAPER DESIGN	Modelo: PADRAO
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 57.540,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M',			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 9.704,20
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M°			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 16.796,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,20	Total Item: 28.080,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: PADRAO
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 7.584,40
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 071	Total: 554.214,80
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,70	Total Item: 1.665,60
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,70	Total Item: 3.955,80
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 52,40** Total Item: 22.584,40

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 3.112,20

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 48,80** Total Item: 2.000,80

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: ABC Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 76,50** Total Item: 15.988,50

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: CHAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 7.756,20

Item: 8 Unidade: PCT Marca: ABC Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 102,20** Total Item: 28.105,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: TERRA DO SOL Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 99,80** Total Item: 10.179,60

Item: 10 Unidade: PCT Marca: TRIS Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 145,00** Total Item: 26.390,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: BETINHO Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 1.197,00

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: OFFPAPER Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 112,40** Total Item: 5.058,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: ABC Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 42,20** Total Item: 1.055,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: CROMUS	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,90	Total Item: 9.508,80
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BETINHO	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 379,50
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,20	Total Item: 8.075,80
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,60	Total Item: 8.784,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,30	Total Item: 10.260,80
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,50	Total Item: 8.619,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,20	Total Item: 483,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: FILLIPAPER	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 173,30	Total Item: 24.262,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: OFFPAPER	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 2.640,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,40	Total Item: 466,40
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PADRAO
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 3.862,80
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: PADRAO

401

401



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 130,20 Total Item: 6.510,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 402,90 Total Item: 334.407,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: REPORT Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 96,50 Total Item: 1.930,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: REPORT Modelo: PADRAO

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 73,20 Total Item: 4.977,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 182.882,88**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COATS Modelo: PADRAO

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 42,50 Total Item: 510,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: COATS Modelo: PADRAO

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 294,00

Item: 3 Unidade: CJT Marca: TRAMOTINA Modelo: PADRAO

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 92,20 Total Item: 553,20

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,60 Total Item: 1.392,40

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMORIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,80 Total Item: 12.079,60

Item: 6 Unidade: UNID Marca: HOPSON Modelo: PADRAO

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MINIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 52,30 Total Item: 4.707,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: HOPSON Modelo: PADRAO

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 230,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: HOPSON	Modelo: PADRAO
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.301,20
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ELO7	Modelo: PADRAO
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 3.118,50
Item: 10	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: PADRAO
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 3.027,96
Item: 11	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: PADRAO
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,94	Total Item: 3.018,34
Item: 12	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: PADRAO
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC.,AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,16	Total Item: 3.386,68
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BACCHI	Modelo: PADRAO
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,06	Total Item: 1.867,14
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BACCHI	Modelo: PADRAO
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 177,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: ELO7	Modelo: PADRAO
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,89	Total Item: 191,34
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: ELO7	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,29	Total Item: 9.298,77
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,05	Total Item: 7.195,30
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,50	Total Item: 3.655,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,74	Total Item: 7.813,96
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,90	Total Item: 8.921,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 149,90	Total Item: 13.041,30
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,90	Total Item: 194,90
Item: 23	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,31	Total Item: 6.133,09
Item: 24	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,64	Total Item: 2.340,80
Item: 25	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,06	Total Item: 4.579,62
Item: 26	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,97	Total Item: 2.684,16
Item: 27	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 750,75
Item: 28	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 711,75
Item: 29	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 466,10
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 3.804,10

Item: 31 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 655,90** Total Item: 16.397,50

Item: 32 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 164,60** Total Item: 8.394,60

Item: 33 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 51,80** Total Item: 7.770,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,10** Total Item: 3.372,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 1.234,20

Item: 36 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC, O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 1.736,80

Item: 37 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,87** Total Item: 2.542,77

Item: 38 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,67** Total Item: 4.378,95

Item: 39 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 153 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 6.104,70

Item: 40 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 145 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,61** Total Item: 7.193,45

Item: 41 Unidade: PEÇA Marca: BRW Modelo: PADRAO



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 281,80 Total Item: 281,80

Item: 42 Unidade: PEÇA Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 343,50 Total Item: 343,50

Item: 43 Unidade: PEÇA Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 370,50 Total Item: 370,50

Item: 44 Unidade: METRO Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 64,26 Total Item: 321,30

Item: 45 Unidade: UNID Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM

Quantidade: 363 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,87 Total Item: 5.397,81

Item: 46 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.

Quantidade: 892 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,61 Total Item: 4.112,12

Item: 47 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 586 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,61 Total Item: 2.701,46

Item: 48 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: PADRAO

Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 278 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,82 Total Item: 783,96

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 16.836,28**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,21 Total Item: 8.705,73

Item: 2 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,62 Total Item: 610,70

Item: 3 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 2.138,40



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MATERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;			
Quantidade: 417	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 750,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MATERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,54	Total Item: 467,36
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MATERPRINT	Modelo: PADRAO
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 847,59
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: PADRAO
Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.134,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: PADRAO
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 2.181,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 137	Total: 50.845,47
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELO7	Modelo: PADRAO
Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,90	Total Item: 916,30
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo: PADRAO
Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,64	Total Item: 1.393,08
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ARTEM	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 474,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CASA DA ARTE	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,85	Total Item: 514,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CASA DA ARTE	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,74	Total Item: 558,14
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CASA DA ARTE	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,40	Total Item: 1.218,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CASA DA ARTE	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 67,50** Total Item: 742,50

Item: 8 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo: PADRAO

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUITINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 9.226,40

Item: 9 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo: PADRAO

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,89** Total Item: 30.377,10

Item: 10 Unidade: UNID Marca: MARSILIA Modelo: PADRAO

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 43,81

Item: 11 Unidade: UNID Marca: CASA DA ARTE Modelo: PADRAO

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 44,98** Total Item: 269,88

Item: 12 Unidade: UNID Marca: CASA DA ARTE Modelo: PADRAO

Descrição: MOLDURA PROVENC.,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 73,29** Total Item: 366,45

Item: 13 Unidade: UNID Marca: CASA DA ARTE Modelo: PADRAO

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 87,50** Total Item: 525,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: PARANÁ Modelo: PADRAO

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 1.029,60

Item: 15 Unidade: PCT Marca: PARANÁ Modelo: PADRAO

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,11** Total Item: 900,21

Item: 16 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: PADRAO

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 2.232,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: STENCIL DECOR Modelo: PADRAO

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 29,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: STENCIL DECOR Modelo: PADRAO

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 29,00

Num: 111

que

que



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 6		Quant.: 1			Total: 151.268,73
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO&LEO	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 1.758,20		
Item: 2	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;					
Quantidade: 655	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 20.239,50		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA					
Quantidade: 123	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,50	Total Item: 4.858,50		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA					
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 3.065,60		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSII/AO: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,20	Total Item: 19.737,20		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSII/AO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 741	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,02	Total Item: 6.683,82		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 15.330,00		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: BRW	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSII SAO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 12.705,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO		
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 552,00		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: TOQUE MÁGICO	Modelo: PADRAO		
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE					
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,40	Total Item: 17.118,60		
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO		
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.					



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 109,50	Total Item: 1.204,50
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 130,20	Total Item: 7.291,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,20	Total Item: 1.812,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,44	Total Item: 528,24
Item: 15	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 5.367,44
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.365,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.392,30
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.337,70
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.365,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.365,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.719,90
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 1.719,90
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 265,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 265,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 265,20
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 265,20
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 255,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 255,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 265,20
Item: 30	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 1.197,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 658,35
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: CORFIX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,46	Total Item: 2.643,82
Item: 33	Unidade: CX	Marca: CORFIX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,66	Total Item: 4.821,30
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CORFIX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,75	Total Item: 2.609,25
Item: 35	Unidade: CX	Marca: CORFIX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 5.060,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CORFIX	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO)			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,16	Total Item: 881,36
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: SUPER COLOR	Modelo: PADRAO
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,65	Total Item: 3.044,25
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 147	Total: 67.517,57
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ISORECORT	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 2.327,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ISORECORT	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,57	Total Item: 5.142,50
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ISORECORT	Modelo: PADRAO
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,50	Total Item: 10.005,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,34	Total Item: 4.272,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 522	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,51	Total Item: 4.964,22
Item: 6	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA			
Quantidade: 775	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 7.246,25
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ISORECORT	Modelo: PADRAO
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 1.643,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: PADRAO
Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSI AO 100%			
Quantidade: 264	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,90	Total Item: 31.917,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 143	Total: 554.535,06
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMPÃO E BERÇO DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,02** Total Item: 2.565,66

Item: 2 Unidade: PCT Marca: MIL Modelo: PADRAO

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,15** Total Item: 248,95

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ARTLATEX Modelo: PADRAO

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65, ACONDICIONADOS EM PACOTE PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 23.733,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: ARTLATEX Modelo: PADRAO

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,45** Total Item: 5.444,10

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: APAEB Modelo: PADRAO

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,09** Total Item: 1.877,65

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 1.430,00

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: ELO7 Modelo: PADRAO

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 120,20** Total Item: 1.322,20

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PAPELEX Modelo: PADRAO

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,64** Total Item: 263,52

Item: 9 Unidade: PCT Marca: ISOPLAST Modelo: PADRAO

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 70,20** Total Item: 2.106,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ISOPLAST Modelo: PADRAO

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,74** Total Item: 1.553,24

Item: 11 Unidade: PCT Marca: ISOPLAST Modelo: PADRAO

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 331,90** Total Item: 2.323,30

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LIDER Modelo: PADRAO

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 134,20
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM			
Quantidade: 967	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 1.460,17
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.873	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 72.859,70
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,07	Total Item: 1.216,59
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: CIL	Modelo: PADRAO
Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,10	Total Item: 70,10
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRUST	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFEC.,AO EM POLIETILENO			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 7.872,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: STALO	Modelo: PADRAO
Descrição: CAIXA CORESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 176,40	Total Item: 10.407,60
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: SPIRAL	Modelo: PADRAO
Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.638	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,84	Total Item: 156.985,92
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: SPIRAL	Modelo: PADRAO
Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.636	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,51	Total Item: 108.810,36
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: PADRAO
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,40	Total Item: 21.515,20
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: ARMARINHO SÃO JOÃO	Modelo: PADRAO
Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 86,80	Total Item: 347,20
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: ARMARINHO SÃO JOÃO	Modelo: PADRAO
Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,10	Total Item: 2.298,80
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: ARMARINHO SÃO JOÃO	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/ 500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,51** Total Item: 266,04

Item: 25 Unidade: POTE Marca: SALSIT Modelo: PADRAO

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 336,60

Item: 26 Unidade: UNID Marca: SALSIT Modelo: PADRAO

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 2.964,00

Item: 27 Unidade: FLS Marca: DUB FLEX Modelo: PADRAO

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 1.058,75

Item: 28 Unidade: FLS Marca: DUB FLEX Modelo: PADRAO

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 9.531,25

Item: 29 Unidade: PCT Marca: DUB FLEX Modelo: PADRAO

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,40** Total Item: 8.640,00

Item: 30 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: PADRAO

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.188,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: SPIRAL Modelo: PADRAO

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,90** Total Item: 257,70

Item: 32 Unidade: PCT Marca: SPIRAL Modelo: PADRAO

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 2.557,30

Item: 33 Unidade: PCT Marca: SPIRAL Modelo: PADRAO

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 3.911,40

Item: 34 Unidade: PCT Marca: SPIRAL Modelo: PADRAO

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 42,80** Total Item: 4.579,60

Item: 35 Unidade: PCT Marca: SPIRAL Modelo: PADRAO

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,63	Total Item: 5.382,19
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: NATYZA	Modelo: PADRAO
Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 212,50	Total Item: 3.612,50
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: NATYZA	Modelo: PADRAO
Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,20	Total Item: 3.303,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: NEW TNT	Modelo: PADRAO
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,02	Total Item: 1.531,70
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: CRYSTAL TEC	Modelo: PADRAO
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 24,80
Item: 40	Unidade: CX	Marca: NYBC	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 188	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,66	Total Item: 4.448,08
Item: 41	Unidade: CX	Marca: NYBC	Modelo: PADRAO
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,83	Total Item: 283,92
Item: 42	Unidade: TUBO	Marca: CLARA	Modelo: PADRAO
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,40	Total Item: 1.536,40
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: MOULINE	Modelo: PADRAO
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,15	Total Item: 152,25
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: PADRAO
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 519,40
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: TRICO COCHÊ	Modelo: PADRAO
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,81	Total Item: 763,35
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: PADRAO
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR PEGADOR EM POLIESTIRENO			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,27	Total Item: 4.660,72
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: CORTARTE	Modelo: PADRAO
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 3.120,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 48	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: PADRAO
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA			
Quantidade: 329	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 52.640,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ESTILOTEX	Modelo: PADRAO
Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.180,00	Total Item: 4.360,00
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 456,00
Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 230,00
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,46	Total Item: 986,50
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,58	Total Item: 1.014,50
Item: 54	Unidade: MT	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 39,45
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: BRÁS	Modelo: PADRAO
Descrição: VELCRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,67	Total Item: 2.380,20
Item: 56	Unidade: POTE	Marca: TRUE COLORS	Modelo: PADRAO
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,80	Total Item: 954,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 002	Total: 135.168,89
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: PADRAO
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,19	Total Item: 42.616,80
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo: PADRAO
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 340,20	Total Item: 79.266,60
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,

Quantidade: 163 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 339,04

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: 3M Modelo: PADRAO

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO

Quantidade: 422 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 1.379,94

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 78,91** Total Item: 2.525,12

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,10** Total Item: 1.713,80

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 113,50** Total Item: 1.475,50

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 39 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 70,13** Total Item: 2.735,07

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 49 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 38,10** Total Item: 1.866,90

Item: 10 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 143,28

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,94** Total Item: 143,28

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 102,55

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 189,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 29 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 258,10

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: ARAMEX Modelo: PADRAO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,33 Total Item: 413,91

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 166.262,01**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JOCAR OFFICE Modelo: PADRAO

Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 190 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,74 Total Item: 1.090,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 51,87 Total Item: 19.243,77

Item: 3 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM

Quantidade: 221 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 51,87 Total Item: 11.463,27

Item: 4 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 51,87 Total Item: 10.374,00

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA

Quantidade: 353 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,09 Total Item: 2.502,77

Item: 6 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND

Quantidade: 84 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,84 Total Item: 322,56

Item: 7 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND

Quantidade: 248 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,77 Total Item: 7.382,96

Item: 8 Unidade: KIT Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 99,21 Total Item: 99,21

Item: 9 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,57 Total Item: 9.913,79

Item: 10 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: PADRAO

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 135,30 Total Item: 43.972,50

for *que*



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 11	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA			
Quantidade: 236	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,57	Total Item: 22.082,52
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 N°10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,09	Total Item: 605,87
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 N°18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,12	Total Item: 276,08
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 N° 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 227,50
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 234,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N°08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 266,40
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA N° 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 311,60
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE N° 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,48	Total Item: 593,68
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO N°14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,15	Total Item: 537,70
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,82	Total Item: 1.352,80
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,84	Total Item: 1.370,88
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,06	Total Item: 1.189,98
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,64	Total Item: 1.245,76
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,81	Total Item: 2.196,45
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,76	Total Item: 2.808,72
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 66,52	Total Item: 3.192,96
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,30	Total Item: 4.197,30
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 444,59
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,41	Total Item: 1.488,20
Item: 30	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,34	Total Item: 12.642,84
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL Nº 06			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL Nº 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,72	Total Item: 93,00



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL Nº 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 132,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL Nº 16			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 136,50
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 845,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 225			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 83,25
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 227			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,81	Total Item: 95,25
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 409			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 382,50
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 422			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 456			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 155,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 65,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 72,50
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 88,75
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: PADRAO

pe

for



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 97,50

Item: 46 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: PADRAO

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,61 Total Item: 115,25

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 179.303,26**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .

Quantidade: 624 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 6.177,60

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO

Quantidade: 2.270 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 60.155,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE

Quantidade: 1.330 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 35.245,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,82 Total Item: 2.189,60

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,02 Total Item: 4.679,34

Item: 6 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.

Quantidade: 3.810 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 20.193,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP

Quantidade: 426 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 54,50 Total Item: 23.217,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA SUSPensa SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;

Quantidade: 152 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,11 Total Item: 5.336,72

Item: 9 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: PADRAO

Descrição: PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 294,80 Total Item: 22.110,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

J
que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023

Processo Administrativo Nº 1412.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: 2.516.006,60			
TOTAL DA PROPOSTA			2.516.006,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	Total: 394.890,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;			
Quantidade: 166	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,50	Total Item: 12.367,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: NOTEFIX	Modelo: NOTEFIX
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.			
Quantidade: 284	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,70	Total Item: 6.730,80
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: NOTEFIX	Modelo: NOTEFIX
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.			
Quantidade: 246	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,90	Total Item: 29.495,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC			
Quantidade: 2.495	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 9.231,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PERFIL	Modelo: PERFIL
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.			
Quantidade: 647	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,40	Total Item: 11.904,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PERFIL	Modelo: PERFIL
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 7.100,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PERFIL	Modelo: PERFIL
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,			
Quantidade: 755	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,70	Total Item: 21.668,50
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PERFIL	Modelo: PERFIL
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 15.705,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 96,60** Total Item: 27.048,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 279,60** Total Item: 26.282,40

Item: 11 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 298,20** Total Item: 22.066,80

Item: 12 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 89,70** Total Item: 6.368,70

Item: 13 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —GAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 121,10** Total Item: 16.227,40

Item: 14 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 166,50** Total Item: 12.820,50

Item: 15 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 279,60** Total Item: 15.937,20

Item: 16 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,60** Total Item: 6.008,80

Item: 17 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 74,50** Total Item: 3.799,50

Item: 18 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,60** Total Item: 6.319,60

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 1.346,40

Item: 20 Unidade: CX Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 102,50** Total Item: 3.177,50



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 21	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,50	Total Item: 1.537,50
Item: 22	Unidade: CX	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 424,00	Total Item: 5.936,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: PIMACO
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 128,10	Total Item: 256,20
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: KITCHEN	Modelo: KITCHEN
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,80	Total Item: 64.116,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²,			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,40	Total Item: 9.383,40
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 16.796,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,10	Total Item: 28.015,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SIDGRAPH	Modelo: SIDGRAPH
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 7.244,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 085	Total: 591.808,40
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: GLOBINHO	Modelo: GLOBINHO
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 1.617,60
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: GLOBINHO	Modelo: GLOBINHO
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 3.841,80
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: GLOBINHO	Modelo: GLOBINHO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 21.550,00

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: GLOBINHO Modelo: GLOBINHO

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,70** Total Item: 3.066,70

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: GLOBINHO Modelo: GLOBINHO

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,70** Total Item: 1.955,70

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: GLOBINHO Modelo: GLOBINHO

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 16.302,00

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: GLOBINHO Modelo: GLOBINHO

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 7.254,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 102,50** Total Item: 28.187,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 100,10** Total Item: 10.210,20

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ANIN Modelo: ANIN

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 143,20** Total Item: 26.062,40

Item: 11 Unidade: CX Marca: OFF PAPER Modelo: OFF PAPER

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,40** Total Item: 1.099,00

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 111,80** Total Item: 5.031,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,20** Total Item: 980,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 86,20	Total Item: 9.654,40
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: FKC	Modelo: FKC
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,60	Total Item: 358,60
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NOVA PRINT	Modelo: NOVA PRINT
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,70	Total Item: 8.150,30
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 8.376,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 10.032,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 86,20	Total Item: 8.792,40
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,40	Total Item: 471,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: ANIN	Modelo: ANIN
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 174,70	Total Item: 24.458,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 2.560,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 429,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,60	Total Item: 3.744,40
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 130,40** Total Item: 6.520,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 450,80** Total Item: 374.164,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 97,80** Total Item: 1.956,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: TEX PAPEL Modelo: TEX PAPEL

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 73,30** Total Item: 4.984,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 184.191,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: CÍRCULO

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 41,30** Total Item: 495,60

Item: 2 Unidade: PCT Marca: CÍRCULO Modelo: CÍRCULO

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 279,60

Item: 3 Unidade: CJT Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,50** Total Item: 531,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CASSIO Modelo: CASSIO

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 1.339,30

Item: 5 Unidade: UNID Marca: CASSIO Modelo: CASSIO

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMÓRIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 58,20** Total Item: 11.756,40

Item: 6 Unidade: UNID Marca: CASSIO Modelo: CASSIO

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MINIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 51,20** Total Item: 4.608,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: VILL CASE Modelo: VILL CASE

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 233,00** Total Item: 233,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 8	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 2.882,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 2.608,20
Item: 10	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.088,80
Item: 11	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 3.116,10
Item: 12	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC.,AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 3.452,90
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 1.918,80
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BIJU	Modelo: BIJU
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,30	Total Item: 160,60
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BIJU	Modelo: BIJU
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,90	Total Item: 197,40
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: OFFICE	Modelo: OFFICE
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 9.605,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 7.421,40
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M°; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,20	Total Item: 2.597,20



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,40	Total Item: 8.069,60
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 256,30	Total Item: 8.970,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 153,70	Total Item: 13.371,90
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: MTX	Modelo: MTX
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,30	Total Item: 200,30
Item: 23	Unidade: CX	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 6.292,50
Item: 24	Unidade: CX	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.420,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 4.724,40
Item: 26	Unidade: CX	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDAOS.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 2.764,80
Item: 27	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 770,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 730,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 481,90
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 34,90 Total Item: 3.804,10

Item: 31 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 675,70 Total Item: 16.892,50

Item: 32 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 170,00 Total Item: 8.670,00

Item: 33 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,50 Total Item: 8.025,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,10 Total Item: 3.492,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 1.161,60

Item: 36 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,..O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,70 Total Item: 1.786,90

Item: 37 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 2.616,30

Item: 38 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,40 Total Item: 4.514,00

Item: 39 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 153 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,60 Total Item: 6.058,80

Item: 40 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 145 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 51,20 Total Item: 7.424,00

Item: 41 Unidade: PEÇA Marca: MTX Modelo: MTX



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 291,20 Total Item: 291,20

Item: 42 Unidade: PEÇA Marca: MTX Modelo: MTX

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 354,10 Total Item: 354,10

Item: 43 Unidade: PEÇA Marca: MTX Modelo: MTX

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 375,10 Total Item: 375,10

Item: 44 Unidade: METRO Marca: SOP Modelo: SOP

Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 66,40 Total Item: 332,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM

Quantidade: 363 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 5.553,90

Item: 46 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.

Quantidade: 892 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 4.192,40

Item: 47 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 586 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 2.754,20

Item: 48 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 278 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 806,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 16.982,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,60 Total Item: 8.983,80

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 591,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 2.112,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;			
Quantidade: 417	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 750,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 478,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 872,10
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.134,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 2.060,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 025	Total: 51.878,10
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LANMAX	Modelo: LANMAX
Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,70	Total Item: 929,90
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 1.432,60
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 460,80
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 530,40
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,40	Total Item: 576,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,70	Total Item: 1.203,40
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ART	Modelo: ART



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,20** Total Item: 717,20

Item: 8 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUITINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 9.347,80

Item: 9 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 80,30** Total Item: 31.317,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 44,20

Item: 11 Unidade: UNID Marca: ART Modelo: ART

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,40** Total Item: 272,40

Item: 12 Unidade: UNID Marca: ART Modelo: ART

Descrição: MOLDURA PROVENC,,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,70** Total Item: 378,50

Item: 13 Unidade: UNID Marca: ART Modelo: ART

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 87,30** Total Item: 523,80

Item: 14 Unidade: PCT Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 1.060,80

Item: 15 Unidade: PCT Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 921,30

Item: 16 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: WALEU

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 2.106,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27,80

Item: 18 Unidade: UNID Marca: DECOR Modelo: DECOR

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 27,80

Num: 015



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 6				Quant.: 1	Total: 151.986,30
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRITT	Modelo: PRITT		
Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,50		Total Item: 1.740,50	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;					
Quantidade: 655	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,80		Total Item: 20.174,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA					
Quantidade: 123	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90		Total Item: 4.907,70	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA					
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 3.136,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSIAO: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,50		Total Item: 19.817,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo: KOALA		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSIAO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 741	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 6.891,30	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CIS	Modelo: CIS		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,60		Total Item: 15.125,60	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: CIS	Modelo: CIS		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSIAO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,60		Total Item: 12.535,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 513,60	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW		
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE					
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,00		Total Item: 17.304,00	
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX		
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.					



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,80	Total Item: 1.229,80
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 131,60	Total Item: 7.369,60
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 1.843,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 539,60
Item: 15	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 5.478,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.335,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.361,70
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.308,30
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.335,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.335,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.682,10
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 1.682,10
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 252,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 252,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 252,20
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 252,20
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 242,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 242,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,70	Total Item: 252,20
Item: 30	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 1.236,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 679,80
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,70	Total Item: 2.726,90
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,50	Total Item: 4.977,50
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 2.690,90
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 118,80	Total Item: 5.227,20
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO)			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 910,80
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TEK	Modelo: TEK
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 3.145,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	Total: 68.898,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 2.392,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 5.300,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 10.051,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 4.400,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 522	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 5.115,60
Item: 6	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA			
Quantidade: 775	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 7.440,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo: ISOPLAST
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 1.621,80
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: NEW TNT	Modelo: NEW TNT
Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSI AO 100%			
Quantidade: 264	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 123,40	Total Item: 32.577,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 132	Total: 565.879,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: RADEX



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMPAS E BERÇO DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 2.653,50

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 257,40

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SÃO ROCK Modelo: SÃO ROCK

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65, ACONDICIONADOS EM PACOTE PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,40** Total Item: 24.026,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SÃO ROCK Modelo: SÃO ROCK

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,70** Total Item: 5.616,60

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: EUROROMA Modelo: EUROROMA

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 1.938,00

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: GJ TECIDOS Modelo: GJ TECIDOS

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 133,90** Total Item: 1.472,90

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: GJ TECIDOS Modelo: GJ TECIDOS

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 1.318,90

Item: 8 Unidade: UNID Marca: JARAGUA Modelo: JARAGUA

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 271,80

Item: 9 Unidade: PCT Marca: JARAGUA Modelo: JARAGUA

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 72,20** Total Item: 2.166,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: JARAGUA Modelo: JARAGUA

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,70** Total Item: 1.604,20

Item: 11 Unidade: PCT Marca: APOLO Modelo: APOLO

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 340,10** Total Item: 2.380,70

Item: 12 Unidade: UNID Marca: APOLO Modelo: APOLO

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,60	Total Item: 127,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM			
Quantidade: 967	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.450,50
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.873	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,60	Total Item: 74.170,80
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 1.250,70
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: GJ TECIDOS	Modelo: GJ TECIDOS
Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,20	Total Item: 72,20
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFÉCC.,AO EM POLIETILENO			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 7.872,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA CORESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,50	Total Item: 10.649,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.638	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 162.162,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.636	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 112.393,20
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: SÃO LUCAS	Modelo: SÃO LUCAS
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,50	Total Item: 21.978,50
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 354,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,70	Total Item: 2.315,60
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: GJ VARIEDADES	Modelo: GJ VARIEDADES



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/ 500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 68,70** Total Item: 274,80

Item: 25 Unidade: POTE Marca: ARCOLOR Modelo: ARCOLOR

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 313,20

Item: 26 Unidade: UNID Marca: PANGUE Modelo: PANGUE

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,20** Total Item: 2.869,00

Item: 27 Unidade: FLS Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.078,00

Item: 28 Unidade: FLS Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 9.760,00

Item: 29 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 8.325,00

Item: 30 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 1.227,60

Item: 31 Unidade: UNID Marca: YANG FIT Modelo: YANG FIT

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 255,00

Item: 32 Unidade: PCT Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,60** Total Item: 2.632,20

Item: 33 Unidade: PCT Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,10** Total Item: 3.826,60

Item: 34 Unidade: PCT Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,10** Total Item: 4.611,70

Item: 35 Unidade: PCT Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,20	Total Item: 5.559,60
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 216,60	Total Item: 3.682,20
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 223,60	Total Item: 3.354,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 1.581,00
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: LULI	Modelo: LULI
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 25,60
Item: 40	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 188	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,40	Total Item: 4.587,20
Item: 41	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 292,80
Item: 42	Unidade: TUBO	Marca: ANCHOR	Modelo: ANCHOR
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 1.605,40
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: ANCHOR	Modelo: ANCHOR
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 156,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 530,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: ANCHOR	Modelo: ANCHOR
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 787,50
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR PEGADOR EM POLIESTIRENO			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,40	Total Item: 4.814,40
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 258,60	Total Item: 3.103,20

Handwritten signatures and initials.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 48	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA			
Quantidade: 329	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 156,10	Total Item: 51.356,90
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.236,80	Total Item: 4.473,60
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: SOLPACK	Modelo: SOLPACK
Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 116,50	Total Item: 466,00
Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,40	Total Item: 237,60
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,70	Total Item: 1.017,50
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 1.047,50
Item: 54	Unidade: MT	Marca: GJ VARIEDADES	Modelo: GJ VARIEDADES
Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 40,50
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: VELCRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 2.460,00
Item: 56	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 205,00	Total Item: 1.025,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 136	Total: 139.089,10
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DUREX	Modelo: DUREX
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,10	Total Item: 43.992,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: DUREX	Modelo: DUREX
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 349,50	Total Item: 81.433,50
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: DUREX	Modelo: DUREX



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,

Quantidade: 163 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 342,30

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: DUREX Modelo: DUREX

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO

Quantidade: 422 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 1.392,60

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,50** Total Item: 2.608,00

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 46,60** Total Item: 1.770,80

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 116,50** Total Item: 1.514,50

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 39 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 2.823,60

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 49 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,30** Total Item: 1.925,70

Item: 10 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 147,60

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 147,60

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 105,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 192,50

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO

Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 29 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 266,80

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: PROGRESSO Modelo: PROGRESSO



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,80 Total Item: 426,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 171.510,10**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 190 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 1.121,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,50 Total Item: 19.848,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM

Quantidade: 221 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,50 Total Item: 11.823,50

Item: 4 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,50 Total Item: 10.700,00

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA

Quantidade: 353 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 2.576,90

Item: 6 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND

Quantidade: 84 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 327,60

Item: 7 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND

Quantidade: 248 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,70 Total Item: 7.613,60

Item: 8 Unidade: KIT Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 102,50 Total Item: 102,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 10.236,50

Item: 10 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 139,80 Total Item: 45.435,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 11	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA			
Quantidade: 236	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,60	Total Item: 22.797,60
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 623,50
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 282,20
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 224,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 223,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 266,40
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 296,40
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 610,90
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,60	Total Item: 554,80
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 1.396,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 1.414,40
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,20	Total Item: 1.227,60
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,80	Total Item: 1.285,20
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,40	Total Item: 2.268,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,70	Total Item: 2.899,90
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 3.297,60
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 4.335,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 457,70
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,80	Total Item: 1.536,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 103,60	Total Item: 13.053,60
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 06			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 92,50
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 95,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 135,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL Nº 16			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 140,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 872,50
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 225			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 85,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 227			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 97,50
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 409			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 372,50
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 422			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 92,50
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 456			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 92,50
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 160,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 62,50
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 72,50
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 90,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 97,50

Item: 46 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 117,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 178.892,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .

Quantidade: 624 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,10 Total Item: 6.302,40

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO

Quantidade: 2.270 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,20 Total Item: 59.474,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE

Quantidade: 1.330 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,20 Total Item: 34.846,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 2.240,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,90 Total Item: 4.826,30

Item: 6 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.

Quantidade: 3.810 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 20.193,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP

Quantidade: 426 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,50 Total Item: 22.791,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPensa SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;

Quantidade: 152 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 36,20 Total Item: 5.502,40

Item: 9 Unidade: CX Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 302,90 Total Item: 22.717,50



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

7

que

401



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: 2.444.253,43

TOTAL DA PROPOSTA

2.444.253,43

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 141 Total: 389.246,57

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;

Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 73,92 Total Item: 12.270,72

Item: 2 Unidade: PCT Marca: POST IT Modelo: POST IT

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,50 Total Item: 6.674,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: POST IT Modelo: POST IT

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 118,97 Total Item: 29.266,62

Item: 4 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC

Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 9.356,25

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.

Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,31 Total Item: 11.846,57

Item: 6 Unidade: UNID Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,15 Total Item: 7.075,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,47 Total Item: 21.494,85

Item: 8 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 34,35 Total Item: 15.457,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: THE BOXERY Modelo: THE BOXERY



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,04** Total Item: 26.611,20

Item: 10 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 274,80** Total Item: 25.831,20

Item: 11 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 293,12** Total Item: 21.690,88

Item: 12 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,17** Total Item: 6.260,07

Item: 13 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 119,08** Total Item: 15.956,72

Item: 14 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 163,74** Total Item: 12.607,98

Item: 15 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 274,80** Total Item: 15.663,60

Item: 16 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 96,74** Total Item: 5.610,92

Item: 17 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,57** Total Item: 3.548,07

Item: 18 Unidade: CX Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 96,74** Total Item: 5.901,14

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 100 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,96** Total Item: 1.256,64

Item: 20 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,66** Total Item: 2.965,46



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 21	Unidade: CX	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,66	Total Item: 1.434,90
Item: 22	Unidade: CX	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 395,67	Total Item: 5.539,38
Item: 23	Unidade: CX	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 127,05	Total Item: 254,10
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: SCOTT	Modelo: SCOTT
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,49	Total Item: 63.691,30
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M',			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,27	Total Item: 9.331,27
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M°			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,89	Total Item: 16.678,20
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,74	Total Item: 27.781,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,41	Total Item: 7.191,03
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	Total: 572.734,85
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,52	Total Item: 1.512,96
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,52	Total Item: 3.593,28
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 431	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,74	Total Item: 20.144,94
Item: 4	Unidade: RESMA	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 91	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,52	Total Item: 2.868,32
Item: 5	Unidade: RESMA	Marca: FILIPINHO	Modelo: FILIPINHO
Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,57	Total Item: 1.827,37
Item: 6	Unidade: RESMA	Marca: FILIPINHO	Modelo: FILIPINHO
Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 209	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,83	Total Item: 15.221,47
Item: 7	Unidade: RESMA	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA			
Quantidade: 558	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,17	Total Item: 6.790,86
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;			
Quantidade: 275	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 101,64	Total Item: 27.951,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 99,33	Total Item: 10.131,66
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 182	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 142,07	Total Item: 25.856,74
Item: 11	Unidade: CX	Marca: FILIPAPER	Modelo: FILIPAPER
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,19	Total Item: 1.091,65
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 110,88	Total Item: 4.989,60
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,87	Total Item: 971,75



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: ALTERNATIVA
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,47	Total Item: 9.572,64
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: GRAFONS PERSONAGENS	Modelo: GRAFONS PERSONAGENS
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,06	Total Item: 352,66
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: CANSON	Modelo: CANSON
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,82	Total Item: 8.019,18
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: X-FULL	Modelo: X-FULL
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,35	Total Item: 8.244,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 56,11	Total Item: 9.875,36
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: FESTAS E DECOR	Modelo: FESTAS E DECOR
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,73	Total Item: 8.642,46
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MASTRPRNT	Modelo: MASTRPRNT
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,92	Total Item: 463,80
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: DELIQUADROS	Modelo: DELIQUADROS
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 171,75	Total Item: 24.045,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: NILPEL	Modelo: NILPEL
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,53	Total Item: 2.541,20
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,69	Total Item: 425,59
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CREATIVE COLOR	Modelo: CREATIVE COLOR
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,24	Total Item: 3.717,76
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: DRYLAM	Modelo: DRYLAM



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,36** Total Item: 6.468,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: CHAMEQUINHO Modelo: CHAMEQUINHO

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 434,60** Total Item: 360.718,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: CREATIVE COLOR Modelo: CREATIVE COLOR

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 94,33** Total Item: 1.886,60

Item: 28 Unidade: PCT Marca: REYNAL PAPEIS Modelo: REYNAL PAPEIS

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 70,75** Total Item: 4.811,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 181.143,17**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SINGER Modelo: SINGER

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 39,87** Total Item: 478,44

Item: 2 Unidade: PCT Marca: SINGER Modelo: SINGER

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,46** Total Item: 269,52

Item: 3 Unidade: CJT Marca: LANMAX Modelo: LANMAX

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,35** Total Item: 512,10

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CASIO Modelo: CASIO

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.292,10

Item: 5 Unidade: UNID Marca: CASIO Modelo: CASIO

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMORIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 57,75** Total Item: 11.665,50

Item: 6 Unidade: UNID Marca: CASIO Modelo: CASIO

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MINIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 50,82** Total Item: 4.573,80

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: MALUBE Modelo: MALUBE

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 231,00** Total Item: 231,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,49	Total Item: 2.876,76
Item: 9	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,62	Total Item: 2.619,54
Item: 10	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 3.107,52
Item: 11	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,08	Total Item: 3.103,88
Item: 12	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC, .AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 3.467,09
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 1.918,80
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MALUBE	Modelo: MALUBE
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,70	Total Item: 159,40
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MALUBE	Modelo: MALUBE
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,69	Total Item: 196,14
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,32	Total Item: 9.528,16
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,72	Total Item: 7.373,52
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M°; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,03	Total Item: 2.582,58



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,53	Total Item: 7.935,62
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 251,90	Total Item: 8.816,50
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 151,14	Total Item: 13.149,18
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 196,94	Total Item: 196,94
Item: 23	Unidade: CX	Marca: EAGLE	Modelo: EAGLE
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,44	Total Item: 6.242,16
Item: 24	Unidade: CX	Marca: GRAMP LINE	Modelo: GRAMP LINE
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,82	Total Item: 2.380,40
Item: 25	Unidade: CX	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,96	Total Item: 4.693,92
Item: 26	Unidade: CX	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,48	Total Item: 2.749,44
Item: 27	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 769,23
Item: 28	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 729,27
Item: 29	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 483,48
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: GATTE	Modelo: GATTE



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,65** Total Item: 3.776,85

Item: 31 Unidade: UNID Marca: MAPED Modelo: MAPED

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 669,90** Total Item: 16.747,50

Item: 32 Unidade: UNID Marca: MAPED Modelo: MAPED

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 168,63** Total Item: 8.600,13

Item: 33 Unidade: UNID Marca: BESTFER Modelo: BESTFER

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 53,13** Total Item: 7.969,50

Item: 34 Unidade: UNID Marca: BESTFER Modelo: BESTFER

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 27,18** Total Item: 3.261,60

Item: 35 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,02** Total Item: 1.091,42

Item: 36 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,,O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,05** Total Item: 1.678,35

Item: 37 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,35** Total Item: 2.453,85

Item: 38 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,83** Total Item: 4.223,55

Item: 39 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 153 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,96** Total Item: 5.654,88

Item: 40 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 145 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 47,83** Total Item: 6.935,35

Item: 41 Unidade: PEÇA Marca: BELLIZ Modelo: BELLIZ

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 271,75 Total Item: 271,75

Item: 42 Unidade: PEÇA Marca: BELLIZ Modelo: BELLIZ

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 330,45 Total Item: 330,45

Item: 43 Unidade: PEÇA Marca: BELLIZ Modelo: BELLIZ

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 371,91 Total Item: 371,91

Item: 44 Unidade: METRO Marca: BARCA UTILIDADES Modelo: BARCA UTILIDADES

Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 65,84 Total Item: 329,20

Item: 45 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM

Quantidade: 363 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,25 Total Item: 5.535,75

Item: 46 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.

Quantidade: 892 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,74 Total Item: 4.228,08

Item: 47 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 586 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,74 Total Item: 2.777,64

Item: 48 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 278 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,89 Total Item: 803,42

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 16.981,38**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,53 Total Item: 8.933,89

Item: 2 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 0,64 Total Item: 630,40

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1,67 Total Item: 2.204,40



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;			
Quantidade: 417	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 771,45
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 465,52
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IRWIN	Modelo: IRWIN
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,82	Total Item: 844,74
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 1.140,27
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 1.990,71
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 039	Total: 50.374,23
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEVOLPE	Modelo: LEVOLPE
Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,29	Total Item: 922,93
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BOLDPACK	Modelo: BOLDPACK
Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 1.427,66
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FIBRAPLAC	Modelo: FIBRAPLAC
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,12	Total Item: 457,44
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BOLDPACK	Modelo: BOLDPACK
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,89	Total Item: 526,68
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: BOLDPACK	Modelo: BOLDPACK
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,98	Total Item: 571,78
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: BOLDPACK	Modelo: BOLDPACK
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,78	Total Item: 1.161,16
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BOLDPACK	Modelo: BOLDPACK



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 62,89** Total Item: 691,79

Item: 8 Unidade: CX Marca: PIRILAMPO Modelo: PIRILAMPO

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,47** Total Item: 9.068,58

Item: 9 Unidade: CX Marca: NEWPEN Modelo: NEWPEN

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,49** Total Item: 30.221,10

Item: 10 Unidade: UNID Marca: NORTON Modelo: NORTON

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 43,81

Item: 11 Unidade: UNID Marca: KENWOOD Modelo: KENWOOD

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,80** Total Item: 262,80

Item: 12 Unidade: UNID Marca: KENWOOD Modelo: KENWOOD

Descrição: MOLDURA PROVENC.,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 75,08** Total Item: 375,40

Item: 13 Unidade: UNID Marca: KENWOOD Modelo: KENWOOD

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 86,63** Total Item: 519,78

Item: 14 Unidade: PCT Marca: MOR Modelo: MOR

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,76** Total Item: 1.054,56

Item: 15 Unidade: PCT Marca: ESTILO Modelo: ESTILO

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,32** Total Item: 923,52

Item: 16 Unidade: UNID Marca: MAXCRIL Modelo: MAXCRIL

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,61** Total Item: 2.089,80

Item: 17 Unidade: UNID Marca: JANIAL Modelo: JANIAL

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,86** Total Item: 27,72

Item: 18 Unidade: UNID Marca: JANIAL Modelo: JANIAL

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,86** Total Item: 27,72

Num: 100



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

LOTE 6		Quant.: 1	Total: 149.456,80	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,28	Total Item: 1.727,52	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	
Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;				
Quantidade: 655	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,61	Total Item: 20.049,55	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PRITT	Modelo: PRITT	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA				
Quantidade: 123	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,56	Total Item: 4.865,88	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA				
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,91	Total Item: 3.142,40	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSIA/O: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS				
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,92	Total Item: 19.662,72	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSIA/O: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS				
Quantidade: 741	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,24	Total Item: 6.846,84	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: RENDICULA	Modelo: RENDICULA	
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.				
Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,80	Total Item: 15.008,80	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: RHAMAS	Modelo: RHAMAS	
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSI SAO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.				
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 101,91	Total Item: 12.331,11	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ALMAFLEX	Modelo: ALMAFLEX	
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,59	Total Item: 508,32	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE				
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,13	Total Item: 17.035,17	
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: TINSUL	Modelo: TINSUL	
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.				



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 109,92	Total Item: 1.209,12
Item: 12	Unidade: CX	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 129,39	Total Item: 7.245,84
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: CITY GIRL	Modelo: CITY GIRL
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,22	Total Item: 1.813,68
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BOILAR	Modelo: BOILAR
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 536,76
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PÉBÉO	Modelo: PÉBÉO
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,52	Total Item: 5.176,88
Item: 16	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.275,00
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.225,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: RECAL	Modelo: RECAL
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.575,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.575,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,13	Total Item: 237,38
Item: 24	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 245,18
Item: 25	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 245,18
Item: 26	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 245,18
Item: 27	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 235,75
Item: 28	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 235,75
Item: 29	Unidade: UND	Marca: REVAL	Modelo: REVAL
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,43	Total Item: 245,18
Item: 30	Unidade: CX	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 1.192,80
Item: 31	Unidade: CX	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,88	Total Item: 656,04
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: COLODEX	Modelo: COLODEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,08	Total Item: 2.685,36
Item: 33	Unidade: CX	Marca: COLODEX	Modelo: COLODEX
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,02	Total Item: 4.896,10
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FULLCOLOR	Modelo: FULLCOLOR
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,33	Total Item: 2.650,43
Item: 35	Unidade: CX	Marca: BRILHANT	Modelo: BRILHANT
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 116,79	Total Item: 5.138,76
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: BRILHANT	Modelo: BRILHANT
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO)			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,47	Total Item: 895,62
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: RAD COLOR	Modelo: RAD COLOR
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 3.091,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 019	Total: 66.576,36
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,93	Total Item: 2.321,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,49	Total Item: 5.122,50
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,17	Total Item: 9.699,10
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,33	Total Item: 4.264,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: GIOTTO	Modelo: GIOTTO
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 522	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 4.953,78
Item: 6	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA			
Quantidade: 775	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,32	Total Item: 7.223,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SO ISOPOR	Modelo: SO ISOPOR
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,77	Total Item: 1.565,62
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: ABUDE	Modelo: ABUDE
Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSTO AO 100%)			
Quantidade: 264	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,04	Total Item: 31.426,56
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Total: 547.787,13
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMPAS E BERÇOS DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,38** Total Item: 2.631,54

Item: 2 Unidade: PCT Marca: DAF Modelo: DAF

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORAR AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,64** Total Item: 255,32

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ART LATEX Modelo: ART LATEX

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65, ACONDICIONADOS EM PACOTE PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,29** Total Item: 23.864,85

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SEMPERTEX Modelo: SEMPERTEX

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,43** Total Item: 5.579,34

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: APAEB Modelo: APAEB

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,64** Total Item: 1.924,40

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: MUSSILENE Modelo: MUSSILENE

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 132,83** Total Item: 1.461,13

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: MUSSILENE Modelo: MUSSILENE

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 118,97** Total Item: 1.308,67

Item: 8 Unidade: UNID Marca: EPS ISOPOR Modelo: EPS ISOPOR

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,02** Total Item: 270,36

Item: 9 Unidade: PCT Marca: EPS ISOPOR Modelo: EPS ISOPOR

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 71,61** Total Item: 2.148,30

Item: 10 Unidade: PCT Marca: EPS ISOPOR Modelo: EPS ISOPOR

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,22** Total Item: 1.591,72

Item: 11 Unidade: PCT Marca: OKABOX Modelo: OKABOX

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 334,34** Total Item: 2.340,38

Item: 12 Unidade: UNID Marca: GO ABOVE Modelo: GO ABOVE

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,45	Total Item: 125,95
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo: TRIS
Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM			
Quantidade: 967	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 1.498,85
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: TILITRA	Modelo: TILITRA
Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.873	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,93	Total Item: 72.915,89
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: LEO&LEO	Modelo: LEO&LEO
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 1.239,33
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE
Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,99	Total Item: 70,99
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PORT INFOR	Modelo: PORT INFOR
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFECC.,AO EM POLIETILENO			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,14	Total Item: 7.769,60
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: CASINOX	Modelo: CASINOX
Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 177,48	Total Item: 10.471,32
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.638	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 97,33	Total Item: 159.426,54
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: DEO	Modelo: DEO
Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.636	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,13	Total Item: 104.916,68
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: BIGNARDI	Modelo: BIGNARDI
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 181,53	Total Item: 20.512,89
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: EPI	Modelo: EPI
Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 82,61	Total Item: 330,44
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: BAMBOOM	Modelo: BAMBOOM
Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,18	Total Item: 2.161,04
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: DIY	Modelo: DIY



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/ 500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 64,13 Total Item: 256,52

Item: 25 Unidade: POTE Marca: FAB Modelo: FAB

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 16,31 Total Item: 293,58

Item: 26 Unidade: UNID Marca: ATRIO SPORTS Modelo: ATRIO SPORTS

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,26 Total Item: 2.684,70

Item: 27 Unidade: FLS Marca: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 1.024,10

Item: 28 Unidade: FLS Marca: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,03 Total Item: 9.195,75

Item: 29 Unidade: PCT Marca: DUBFLEX Modelo: DUBFLEX

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 34,57 Total Item: 7.778,25

Item: 30 Unidade: PCT Marca: ODIN Modelo: ODIN

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 1.148,40

Item: 31 Unidade: UNID Marca: FIT PRO Modelo: FIT PRO

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 83,59 Total Item: 250,77

Item: 32 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,22 Total Item: 2.591,54

Item: 33 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 3.763,00

Item: 34 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 42,37 Total Item: 4.533,59

Item: 35 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,38	Total Item: 5.466,94
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: ADIJORMAR	Modelo: ADIJORMAR
Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 212,97	Total Item: 3.620,49
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: CARDOSO	Modelo: CARDOSO
Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 219,84	Total Item: 3.297,60
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: RIZZO	Modelo: RIZZO
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,32	Total Item: 1.557,20
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: SINIMBU	Modelo: SINIMBU
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,19	Total Item: 25,19
Item: 40	Unidade: CX	Marca: MAPED	Modelo: MAPED
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 188	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,05	Total Item: 4.521,40
Item: 41	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 282,96
Item: 42	Unidade: TUBO	Marca: ANNE	Modelo: ANNE
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,69	Total Item: 1.549,74
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: DUNA	Modelo: DUNA
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,11	Total Item: 151,65
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 518,34
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: ALFAGUARA	Modelo: ALFAGUARA
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,73	Total Item: 760,55
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: BUTIELLO	Modelo: BUTIELLO
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR PEGADOR EM POLIESTIRENO			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,14	Total Item: 4.643,04
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: GO OFFICE	Modelo: GO OFFICE
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 249,31	Total Item: 2.991,72



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 48	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA			
Quantidade: 329	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,48	Total Item: 49.507,92
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ESTILOTEX	Modelo: ESTILOTEX
Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.156,16	Total Item: 4.312,32
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: LONDRIMAIS	Modelo: LONDRIMAIS
Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 115,50	Total Item: 462,00
Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: JLM	Modelo: JLM
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,91	Total Item: 235,64
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: JLM	Modelo: JLM
Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,43	Total Item: 1.010,75
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: JLM	Modelo: JLM
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 41,58	Total Item: 1.039,50
Item: 54	Unidade: MT	Marca: ADORNAI	Modelo: ADORNAI
Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 40,45
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: RTA	Modelo: RTA
Descrição: VELCRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,66	Total Item: 2.439,60
Item: 56	Unidade: POTE	Marca: SUVINIL	Modelo: SUVINIL
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 203,28	Total Item: 1.016,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 046	Total: 130.032,94
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,07	Total Item: 41.090,40
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 326,10	Total Item: 75.981,30
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: ADERE



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,			
Quantidade: 163	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,01	Total Item: 327,63
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 422	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 1.329,30
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: CROMUS	Modelo: CROMUS
Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,09	Total Item: 2.434,88
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: MAXI	Modelo: MAXI
Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,48	Total Item: 1.652,24
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 108,70	Total Item: 1.413,10
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,61	Total Item: 2.636,79
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,70	Total Item: 1.896,30
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,14	Total Item: 145,68
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,14	Total Item: 145,68
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 104,30
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 192,50
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: GITEX
Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,05	Total Item: 262,45
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: GITEX	Modelo: GITEX



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,57 Total Item: 420,39

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 165.375,15**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 190 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,89 Total Item: 1.119,10

Item: 2 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,13 Total Item: 19.711,23

Item: 3 Unidade: CX Marca: NEWPEN Modelo: NEWPEN

Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM

Quantidade: 221 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,13 Total Item: 11.741,73

Item: 4 Unidade: CX Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 53,13 Total Item: 10.626,00

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA

Quantidade: 353 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,28 Total Item: 2.569,84

Item: 6 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND

Quantidade: 84 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,93 Total Item: 330,12

Item: 7 Unidade: EST Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND

Quantidade: 248 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,49 Total Item: 7.561,52

Item: 8 Unidade: KIT Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 95,66 Total Item: 95,66

Item: 9 Unidade: CX Marca: PILOT Modelo: PILOT

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,56 Total Item: 9.563,32

Item: 10 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 130,44 Total Item: 42.393,00

Handwritten signatures and initials.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 11	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA			
Quantidade: 236	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,22	Total Item: 21.291,92
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,59	Total Item: 584,37
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,83	Total Item: 266,22
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 209,30
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 211,32
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,74	Total Item: 249,38
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 278,92
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,97	Total Item: 572,77
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,64	Total Item: 518,32
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,65	Total Item: 1.386,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 43,89	Total Item: 1.404,48
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,96	Total Item: 1.219,68
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,54	Total Item: 1.276,36
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,01	Total Item: 2.250,45
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,22	Total Item: 2.877,34
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,15	Total Item: 3.271,20
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,32	Total Item: 4.300,32
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,81	Total Item: 455,63
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,23	Total Item: 1.524,60
Item: 30	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 102,80	Total Item: 12.952,80
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL Nº 06			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 87,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL Nº 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL Nº 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,11	Total Item: 127,75
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL Nº 16			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 131,75
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,61	Total Item: 815,25
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 225			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 80,25
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 227			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 95,50
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 409			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 14,43	Total Item: 360,75
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 422			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 456			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 89,75
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,18	Total Item: 154,50
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 61,75
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 72,25
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 91,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: GENERICO	Modelo: GENERICO



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,87 Total Item: 96,75

Item: 46 Unidade: UNID Marca: GENERICO Modelo: GENERICO

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,74 Total Item: 118,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 118 **Total: 174.544,85**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SAN REMO Modelo: SAN REMO

Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .

Quantidade: 624 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,83 Total Item: 6.133,92

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SAN REMO Modelo: SAN REMO

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO

Quantidade: 2.270 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,32 Total Item: 57.476,40

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SAN REMO Modelo: SAN REMO

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE

Quantidade: 1.330 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,32 Total Item: 33.675,60

Item: 4 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,96 Total Item: 2.228,80

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 28,45 Total Item: 4.751,15

Item: 6 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.

Quantidade: 3.810 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,21 Total Item: 19.850,10

Item: 7 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP

Quantidade: 426 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 52,67 Total Item: 22.437,42

Item: 8 Unidade: UNID Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPENSIVA SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;

Quantidade: 152 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,98 Total Item: 5.468,96

Item: 9 Unidade: CX Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA SUSPENSIVA TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 300,30 Total Item: 22.522,50



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

J *JLL*
JLL



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023

Processo Administrativo Nº 1412.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: 1.065.914,32

TOTAL DA PROPOSTA

1.065.914,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 Total: 296.773,66

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Propria Modelo: Propria

Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;

Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 14.110,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: Post-it Modelo: Post-it

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 3.379,60

Item: 3 Unidade: PCT Marca: Notefix Modelo: Notefix

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.

Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,30 Total Item: 3.763,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Jandaia Modelo: Jandaia

Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC

Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,23 Total Item: 8.058,85

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Jandaia Modelo: Jandaia

Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.

Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 7.699,30

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Jandaia Modelo: Jandaia

Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 20,40 Total Item: 10.200,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Jandaia Modelo: Jandaia

Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 19.252,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Jandaia Modelo: Jandaia

Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,

Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 30,60 Total Item: 13.770,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: Scrity Modelo: Scrity

Handwritten signatures and initials in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 82,23** Total Item: 23.024,40

Item: 10 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 156,40** Total Item: 14.701,60

Item: 11 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 166,60** Total Item: 12.328,40

Item: 12 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 6.035,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 105,40** Total Item: 14.123,60

Item: 14 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 139,40** Total Item: 10.733,80

Item: 15 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 166,60** Total Item: 9.496,20

Item: 16 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,60** Total Item: 4.732,80

Item: 17 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 54,40** Total Item: 2.774,40

Item: 18 Unidade: CX Marca: Scity Modelo: Scity

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECCIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,60** Total Item: 4.977,60

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: Blulabel Modelo: Blulabel

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 1.271,60

Item: 20 Unidade: CX Marca: Pimaco Modelo: Pimaco

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 122,40** Total Item: 3.794,40



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 21	Unidade: CX	Marca: Pimaco	Modelo: Pimaco
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 136,00	Total Item: 2.040,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: Pimaco	Modelo: Pimaco
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 141,10	Total Item: 1.975,40
Item: 23	Unidade: CX	Marca: Pimaco	Modelo: Pimaco
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 510,00
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: Liz	Modelo: Liz
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,60	Total Item: 65.212,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²,			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,83	Total Item: 6.748,83
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,52	Total Item: 10.077,60
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,52	Total Item: 16.588,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,06	Total Item: 5.393,98
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 007	Total: 509.090,97
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: Clear	Modelo: Clear
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,03	Total Item: 2.929,44
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: Clear	Modelo: Clear
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 61,03	Total Item: 6.957,42
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: Clear	Modelo: Clear



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,03** Total Item: 26.303,93

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: Clear Modelo: Clear

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 61,03** Total Item: 5.553,73

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: Clear Modelo: Clear

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,39** Total Item: 2.721,99

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: Clear Modelo: Clear

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,39** Total Item: 13.875,51

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: Chamequinho Modelo: Chamequinho

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 3.900,42

Item: 8 Unidade: PCT Marca: Clear Modelo: Clear

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 18.700,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: Cis Modelo: Cis

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 48,72** Total Item: 4.969,44

Item: 10 Unidade: PCT Marca: Novaprint Modelo: Novaprint

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 107,10** Total Item: 19.492,20

Item: 11 Unidade: CX Marca: Filipaper Modelo: Filipaper

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 1.309,00

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: Contact Modelo: Contact

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 103,26** Total Item: 4.646,70

Item: 13 Unidade: PCT Marca: Clear Modelo: Clear

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 850,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 14	Unidade: CX	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,92	Total Item: 7.159,04
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 187,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,92	Total Item: 6.991,08
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,30	Total Item: 7.752,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 8.219,20
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 6.936,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Filipaper	Modelo: Filipaper
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,60	Total Item: 459,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: Bignardi	Modelo: Bignardi
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 136,00	Total Item: 19.040,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,68	Total Item: 2.067,20
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: Spiral	Modelo: Spiral
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,13	Total Item: 353,43
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,40	Total Item: 2.767,60
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: Novaprint	Modelo: Novaprint



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 142,80** Total Item: 7.140,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: Ink Premium Modelo: Ink Premium

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 391,00** Total Item: 324.530,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: Spiral Modelo: Spiral

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,60** Total Item: 1.632,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: Novaprint Modelo: Novaprint

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 24,23** Total Item: 1.647,64

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 144.307,44**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Tapestry Modelo: Tapestry

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 306,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: Tapestry Modelo: Tapestry

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 346,80

Item: 3 Unidade: CJT Marca: Teda Modelo: Teda

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 57,80** Total Item: 346,80

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Kadio Modelo: Kadio

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,43** Total Item: 1.795,37

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Kadio Modelo: Kadio

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMÓRIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 7.554,80

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Kadio Modelo: Kadio

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MINIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,40** Total Item: 1.836,00

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 42,50



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,86	Total Item: 2.022,64
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.956,15
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 2.667,60
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 2.535,65
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC, .AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,64	Total Item: 2.194,72
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,81	Total Item: 1.036,89
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,13	Total Item: 30,26
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 132,60
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: Cis	Modelo: Cis
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,11	Total Item: 6.792,43
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,64	Total Item: 8.416,24
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,28	Total Item: 3.034,08



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 11.257,40
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 104,57	Total Item: 3.659,95
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: Jocar	Modelo: Jocar
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,07	Total Item: 8.532,09
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: Cis	Modelo: Cis
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,44	Total Item: 158,44
Item: 23	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,59	Total Item: 4.690,01
Item: 24	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 1.507,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,12	Total Item: 3.444,24
Item: 26	Unidade: CX	Marca: Dello	Modelo: Dello
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDAOES.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.176,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,51	Total Item: 347,27
Item: 28	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,51	Total Item: 329,23
Item: 29	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,14	Total Item: 643,06
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE

Quantidade: 109 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,59** Total Item: 2.462,31

Item: 31 Unidade: UNID Marca: Canvia Modelo: Canvia

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 425,00** Total Item: 10.625,00

Item: 32 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 90,53** Total Item: 4.617,03

Item: 33 Unidade: UNID Marca: Jocar Modelo: Jocar

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVI;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 4.590,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: Jocar Modelo: Jocar

Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,40** Total Item: 4.488,00

Item: 35 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 121 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.210,00

Item: 36 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC.,O INOXID4VEL.

Quantidade: 167 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,22** Total Item: 1.873,74

Item: 37 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 171 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,12** Total Item: 2.756,52

Item: 38 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,

Quantidade: 185 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,36** Total Item: 3.396,60

Item: 39 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 153 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,31** Total Item: 5.555,43

Item: 40 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,

Quantidade: 145 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 44,06** Total Item: 6.388,70

Item: 41 Unidade: PEÇA Marca: NYBC Modelo: NYBC



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 25,50

Item: 42 Unidade: PEÇA Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,60** Total Item: 30,60

Item: 43 Unidade: PEÇA Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 34,00

Item: 44 Unidade: METRO Marca: Estilotex Modelo: Estilotex

Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 40,80** Total Item: 204,00

Item: 45 Unidade: UNID Marca: Cis Modelo: Cis

Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM

Quantidade: 363 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 5.317,95

Item: 46 Unidade: UNID Marca: Cis Modelo: Cis

Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.

Quantidade: 892 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 3.987,24

Item: 47 Unidade: UNID Marca: Cis Modelo: Cis

Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 586 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 4.395,00

Item: 48 Unidade: UNID Marca: Cis Modelo: Cis

Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.

Quantidade: 278 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 2.557,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 115.742,25**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Polibras Modelo: Polibras

Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .

Quantidade: 624 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 1.622,40

Item: 2 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO

Quantidade: 2.270 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 40.860,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE

Quantidade: 1.330 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 23.940,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Polibras	Modelo: Polibras
Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 487,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Polibras	Modelo: Polibras
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,37	Total Item: 2.900,79
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Polibras	Modelo: Polibras
Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.			
Quantidade: 3.810	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 9.144,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Inject	Modelo: Inject
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP			
Quantidade: 426	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 17.892,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Dello	Modelo: Dello
Descrição: PASTA SUSPensa SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,68	Total Item: 6.183,36
Item: 9	Unidade: CX	Marca: Polycart	Modelo: Polycart
Descrição: PASTA SUSPensa TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 169,50	Total Item: 12.712,50



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023

Processo Administrativo Nº 1412.01/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: **2.132.480,28**

TOTAL DA PROPOSTA

2.132.480,28

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 320.790,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: 3M Modelo:
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;
Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 67,58** Total Item: 11.218,28

Item: 2 Unidade: PCT Marca: 3M Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,45** Total Item: 6.091,80

Item: 3 Unidade: PCT Marca: 3M Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 108,60** Total Item: 26.715,60

Item: 4 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC
Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 8.532,90

Item: 5 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.
Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 16,71** Total Item: 10.811,37

Item: 6 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,92** Total Item: 6.460,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,98** Total Item: 19.614,90

Item: 8 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo:
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPEL AO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 31,62** Total Item: 14.229,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 87,49** Total Item: 24.497,20

Item: 10 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 252,97** Total Item: 23.779,18

Item: 11 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 268,85** Total Item: 19.894,90

Item: 12 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,18** Total Item: 5.763,78

Item: 13 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —GAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 109,61** Total Item: 14.687,74

Item: 14 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 150,73** Total Item: 11.606,21

Item: 15 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 252,97** Total Item: 14.419,29

Item: 16 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 93,83** Total Item: 5.442,14

Item: 17 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 67,48** Total Item: 3.441,48

Item: 18 Unidade: CX Marca: CELUCAT Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 93,83** Total Item: 5.723,63

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: BIC Modelo:

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,85** Total Item: 1.218,90

Item: 20 Unidade: CX Marca: BIC Modelo:

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 92,79** Total Item: 2.876,49

que

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 21	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,79	Total Item: 1.391,85
Item: 22	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 383,79	Total Item: 5.373,06
Item: 23	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 115,91	Total Item: 231,82
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: SCALA	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,42	Total Item: 21.125,40
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²,			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,24	Total Item: 8.517,24
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M²			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,06	Total Item: 15.222,80
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: GRAFSET	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 25.343,50
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: GRAFSET	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,18	Total Item: 6.559,94
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 008	Total: 427.832,64
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,57	Total Item: 1.467,36
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,57	Total Item: 3.484,98
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,33** Total Item: 19.537,23

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 30,57** Total Item: 2.781,87

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,23** Total Item: 1.772,43

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 70,64** Total Item: 14.763,76

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 6.584,40

Item: 8 Unidade: PCT Marca: COLAGRIL Modelo:

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 92,73** Total Item: 25.500,75

Item: 9 Unidade: CX Marca: CIS Modelo:

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 90,52** Total Item: 9.233,04

Item: 10 Unidade: PCT Marca: COLOSET Modelo:

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,68** Total Item: 23.601,76

Item: 11 Unidade: CX Marca: MAST PRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 28,42** Total Item: 994,70

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: COLOGRIL Modelo:

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 101,17** Total Item: 4.552,65

Item: 13 Unidade: PCT Marca: SODINE Modelo:

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 885,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,98	Total Item: 8.733,76
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,52	Total Item: 324,72
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; INDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,55	Total Item: 7.382,95
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,63	Total Item: 7.591,20
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,66	Total Item: 9.092,16
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,02	Total Item: 7.958,04
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo:
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,46	Total Item: 426,90
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 158,15	Total Item: 22.141,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,90	Total Item: 2.316,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,30	Total Item: 388,30
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,78	Total Item: 3.387,72
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:

que

for



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 118,04** Total Item: 5.902,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 230.740,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: VR PAPEIS Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 88,57** Total Item: 1.771,40

Item: 28 Unidade: PCT Marca: ART FLOP Modelo:

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 66,42** Total Item: 4.516,56

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 166.935,61**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 14, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 37,43** Total Item: 449,16

Item: 2 Unidade: PCT Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: AGULHA DE BORDAR N° 22, PCT C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 21,08** Total Item: 252,96

Item: 3 Unidade: CJT Marca: EDA Modelo:

Descrição: ALICATE PARA BIJUTERIA – CONJUNTO COM 03 PEÇAS – 01 ALICATE BICO MEIA CANA 5"; 01 ALICATE CORTE DIAGONAL CANA 4"

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 80,13** Total Item: 480,78

Item: 4 Unidade: UNID Marca: HOOPSON Modelo:

Descrição: CALCULADORA 08 DIGITOS DE BOLSO, 4 OPERA YES, ALIMENTA AO A PILHA AA OU AAA.

Quantidade: 59 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,56** Total Item: 1.213,04

Item: 5 Unidade: UNID Marca: HOOPSON Modelo:

Descrição: CALCULADORA DE 12 DIGITOS, 4 OPERA OES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMORIA INDEPENDENTE, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 52,67** Total Item: 10.639,34

Item: 6 Unidade: UNID Marca: HOOPSON Modelo:

Descrição: CALCULADORA DIGITAL DE MESA — PORTATIL; CAPACIDADE MINIMA DE 8 DIGITOS; FAZ AS 4 OPERA/DES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCETAGEM, CORRE/AO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 46,36** Total Item: 4.172,40

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: BIJOUX Modelo:

Descrição: CARRETEL DE PEROLAS PEQUENAS. ROLO COM, NO M(NIMO, 10 MM DE DI METRO E 15 M DE COMPRIMENTO; CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/AO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 210,87** Total Item: 210,87



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 8	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 1/0 PARA PAPEL EM A O NIQUELADO - EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM OADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 524	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,94	Total Item: 2.588,56
Item: 9	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 3/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 567	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 2.364,39
Item: 10	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS N° 8/0 PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO EMBALAGEM CX COM 25 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICA/AO.			
Quantidade: 468	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,01	Total Item: 2.812,68
Item: 11	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO NUMERO 2/0 — EMBALAGEM CX COM 100 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 611	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 2.780,05
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL EM ATO NIQUELADO N° 6/0 EMBALAGEM CX COM 50 UND, COM DADOS DE IDENTIFICA/AO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICAC.,AO.			
Quantidade: 473	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 3.164,37
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO — EXTRATOR DE GRAMPO, EM ATO, INOXIDAVEL TIPO ESPATULA, CROMADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 2 CM.			
Quantidade: 369	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,74	Total Item: 1.749,06
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BIJOUX	Modelo:
Descrição: FECHOS P/ BRINCO/PULSEIRAS/COLARES, PACOTE COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,75	Total Item: 145,50
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BIJOUX	Modelo:
Descrição: GANCHOS PARA BRINCO 16 MM, PACOTE COM 50 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,83	Total Item: 178,98
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6 – CORPO METÁLICO - APOIO EMBORRACHADO - GRAMPEIA ATR 25 FOLHAS - TRILHO FIXO			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,96	Total Item: 8.696,48
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL, MI2DIO, 26/6, PARA 20 FLS			
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 6.729,80
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M²; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 23/13.			
Quantidade: 86	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,41	Total Item: 2.357,26



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS — COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75 G/M2; TAMANHO DO GRAMPO 26/6, 23/8, 26/6			
Quantidade: 154	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,43	Total Item: 7.304,22
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: TRIS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE. CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 231,92	Total Item: 8.117,20
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 100 FOLHAS.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 139,09	Total Item: 12.100,83
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 181,29	Total Item: 181,29
Item: 23	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 — COBREADO, PARA GRAMPEADOR, DENTES COM 105 GRAMPOS, TAMANHO 26/6,			
Quantidade: 839	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 5.696,81
Item: 24	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TAMANHO 23/8; CAIXA CONTENDO 1000 UNIDADES			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 2.175,80
Item: 25	Unidade: CX	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPO TIPO TRILHO — PARA PASTA; 80 MM, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 127	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,65	Total Item: 4.273,55
Item: 26	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 60 MM BRANCO CONTENDO 50 UNIDAOES.			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 2.507,52
Item: 27	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR DOURADA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,11	Total Item: 701,47
Item: 28	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: MINI CLIPS N° 05 NA COR PRATA. CX COM 100 UNIDADES, MEDIDAS APROXIMADAS: 0,08 X 0,05 X 0,01 CM			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,11	Total Item: 665,03
Item: 29	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO ATO LATONADO (DOURADO) N° 4 — CAIXA C/ 100 UND.			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,52	Total Item: 436,08
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA ATE 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTDES DE			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,62	Total Item: 3.446,58
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 100 FOLHAS;			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 611,48	Total Item: 15.287,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURA AO PARA AT12 50 FOLHAS;			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 153,93	Total Item: 7.850,43
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE BASTAO DE 11,2 MM (GROSSA) - ESPECIFICAÇÕES: BASTÃO RECOMENDADO: 11,2 MIVJ;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 7.275,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: PISTOLA ELETRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTAO FINO; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,36	Total Item: 3.163,20
Item: 35	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL GOM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 1.057,54
Item: 36	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,.O INOXID4VEL.			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 1.626,58
Item: 37	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 171	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,91	Total Item: 2.378,61
Item: 38	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AC,			
Quantidade: 185	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,14	Total Item: 4.095,90
Item: 39	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 153	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,85	Total Item: 5.485,05
Item: 40	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CAIXA C/ 12 UNIDADES; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM ATO INOXIDAVEL,			
Quantidade: 145	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,39	Total Item: 6.726,55
Item: 41	Unidade: PEÇA	Marca: BIJOUX	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS PEQUENO DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 263,59	Total Item: 263,59
Item: 42	Unidade: PEÇA	Marca: BIJOUX	Modelo:
Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS MÉDIO DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 320,53	Total Item: 320,53
Item: 43	Unidade: PEÇA	Marca: BIJOUX	Modelo:
Descrição: STRASS P/ PULSEIRAS GRANDE DOURADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 339,50	Total Item: 339,50
Item: 44	Unidade: METRO	Marca: BIJOUX	Modelo:
Descrição: TALAGARÇA 0,50 X 1,40 M.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,04	Total Item: 300,20
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: MAX PRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA MODELO DOMESTICA EM ATO INOXIDAVEL — 08 POLEGADAS, 21 CM, PROPRIO PARA CUTELARIA, CABO EM			
Quantidade: 363	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,87	Total Item: 5.034,81
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURO MODELO ESCOLAR EM ATO NIQUELADO – 04 POLEGADAS SEM PONTA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESIST3NCIA.			
Quantidade: 892	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,26	Total Item: 3.799,92
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO P STICO, 13 CM, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA.			
Quantidade: 586	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 2.613,56
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA, 11,4 CM, SEM PONTA CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 278	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,61	Total Item: 725,58
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	Total: 15.418,66
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X			
Quantidade: 713	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,34	Total Item: 8.085,42
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: JOMBO	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM			
Quantidade: 985	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 571,30
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: JOMBO	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO			
Quantidade: 1.320	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,45	Total Item: 1.914,00



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JOCAR OFFICE	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;			
Quantidade: 417	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,64	Total Item: 683,88
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MATRIX	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:			
Quantidade: 184	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,37	Total Item: 436,08
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MATRIX	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,91	Total Item: 792,87
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 1.068,63
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,16	Total Item: 1.866,48
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 134	Total: 46.994,15
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:
Descrição: BASTIDORES REDONDOS DE MADEIRA COM 30 CM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,58	Total Item: 825,86
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: CABOS DE VASSOURA, PINUS 1,20 M 22 MM			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 1.301,69
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAM: 13 X 13 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,79	Total Item: 417,48
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:
Descrição: CAIXA EM MDF CRUA TAML 20 X 20 X 5 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,07	Total Item: 480,84
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (10 X 10 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 47,45	Total Item: 521,95
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:
Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 15 X 5,5 CM DE ALTURA)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,47	Total Item: 1.088,34
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SANTA CECILIA	Modelo:

Handwritten signatures in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: CAIXA EM MDF TAMANHO (15 X 20 X 6,5 CM DE ALTURA)

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 58,97 Total Item: 648,67

Item: 8 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS; MINA MACIA COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUITINANTES, CARGA INERTE E CERAS EM FORMATO REDONDO;

Quantidade: 1.214 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 8.473,72

Item: 9 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE COM INTENSIDADE DE ESCRITA DO TIPO 2B, CARGA INERTE, CONFECCIONADO EM ,

Quantidade: 390 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 72,75 Total Item: 28.372,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: NOFIL Modelo:

Descrição: LIXA PARA MADEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,05 Total Item: 39,65

Item: 11 Unidade: UNID Marca: SANTA CECILIA Modelo:

Descrição: MOLDURA PROVEN/AL EM MDF OVAL (5 LAR X 08 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 41,03 Total Item: 246,18

Item: 12 Unidade: UNID Marca: SANTA CECILIA Modelo:

Descrição: MOLDURA PROVENC.,AL EM MDF OVAL (15 LAR X 15 DE ALT)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 68,54 Total Item: 342,70

Item: 13 Unidade: UNID Marca: SANTA CECILIA Modelo:

Descrição: MOLDURA PROVEN AL EM MDF OVAL (15 LAR X 20 DE ALT)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 79,06 Total Item: 474,36

Item: 14 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA, PCT C/ 50 UND

Quantidade: 156 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,16 Total Item: 960,96

Item: 15 Unidade: PCT Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: PALITO DE PICOLE DE MADEIRA, PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 111 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 7,59 Total Item: 842,49

Item: 16 Unidade: UNID Marca: STALO Modelo:

Descrição: PRANCHETA — COMPOSIÇÃO MATERIAL: MDF E METAL; COR: KRAFT; DIMENSOES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM): A X L

Quantidade: 180 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 10,59 Total Item: 1.906,20

Item: 17 Unidade: UNID Marca: SANTA CECILIA Modelo:

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO ARABESCO VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,64 Total Item: 25,28

Item: 18 Unidade: UNID Marca: SANTA CECILIA Modelo:

Descrição: STENCIL P/ PINTURA MODELO FLORAL VARIADOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,64 Total Item: 25,28

Num: 005



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

LOTE 6		Quant.: 1			Total: 137.751,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:		
Descrição: COLA BASTAO 8G — CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,67	Total Item: 1.573,53		
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:		
Descrição: COLA GLITTER DE 23 GRS — RESINA ACR3LICA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, 4GUA, ADITIVO E GLITTER; SECAGEM PIDA;					
Quantidade: 655	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 27,93	Total Item: 18.294,15		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ACRILEX	Modelo:		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 1 KG — NAO TOXICA; LAVAVEL; A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAMAVEL; PARA					
Quantidade: 123	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,08	Total Item: 4.437,84		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:		
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA DE 90 GR — NAO TDXICA; LAVAVEL; BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA); NAO INFLAM VEL; PARA					
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 2.854,40		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: KOALA	Modelo:		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 1 KG - COMPOSII/AO: ACE-TATO DE VINILA, CATALIZADOR E LCOOL ET(LICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 266	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 67,41	Total Item: 17.931,06		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:		
Descrição: COLA PARA ISOPOR 90 GR - COMPOSII/AO: ACETATO DE VINILA, CATALIZADOR E ÁLCOOL ETILICO; COLA ESPECIAL PARA EPS					
Quantidade: 741	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 6.246,63		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: REDNCOLLA	Modelo:		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 7,5 MM X 300 MM; COMPOSIÇÃO DE RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 146	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,79	Total Item: 13.693,34		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: REDNCOLLA	Modelo:		
Descrição: COLA QUENTE EM BASTAO DE SILICONE SEMI TRANSPARENTE COM ESPESSURA DE 11,2 MM X 300 MM; COMPOSII/AO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.					
Quantidade: 121	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,83	Total Item: 11.353,43		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo:		
Descrição: COLA PERMANENTE EM POTE DE 37 GR PARA PLACA DE MADEIRA, PAPELÃO OU PLASTICO					
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 467,52		
Item: 10	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:		
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18 ML — PERCENTUAL DE COBERTURA E DE APAGABILIDADE MINIMO DE 50 % TEMPO DE					
Quantidade: 309	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,76	Total Item: 15.684,84		
Item: 11	Unidade: CJT	Marca: ACRILEX	Modelo:		
Descrição: TINTA A ÓLEO 20 ML, CONJUNTO C/ 8 UNIDADES DE CORES DIFERENTES.					

que
hen



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 101,21	Total Item: 1.113,31
Item: 12	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA ALTO-RELEVO DIMENSIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 35 ML. CORES VARIADAS			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,14	Total Item: 6.671,84
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: COLOR MAKER	Modelo:
Descrição: TINTA FACIAL PARA MAQUIAGENS ARTISTICAS A SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS A FANTASIA,			
Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,95	Total Item: 1.669,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA FOSCA PARA ARTESANATO — CORES CONFORME SOLICITAÇÃO, COM 37 ML			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 493,45
Item: 15	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE — COMPOSIÇÃO: RESINA, AGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS, CARGA E CONSERVANTE A BASE DE ISOTIAZOLINONAS ISENTO DE CLORO;			
Quantidade: 794	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,32	Total Item: 5.018,08
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE AMARELO OURO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.212,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE AZUL TURQUESA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.236,75
Item: 18	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE BRANCO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.188,25
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE LARANJA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.212,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE PRETO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.212,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE VERDE BANDEIRA, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.527,75
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE VERMELHO FOGO, POTE COM 500 ML			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,25	Total Item: 1.527,75
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR AMARELA, C/ 20 ML			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,85	Total Item: 230,10
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR AZUL TURQUEZA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 229,32
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR LARANJA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 229,32
Item: 26	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR PRETA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 229,32
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR ROSA PINK, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 220,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR VERDE LIMAO, C/ 20 ML			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 220,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA NANKIM COR VERMELHA, C/ 20 ML			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 229,32
Item: 30	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML PRETO TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 1.116,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA P/ CARIMBO E P/ AUTO-ENTINTADO 40 ML AZUL TONBRAS, CX C/ 3 UNIDADES			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 613,80
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 ML CORES SORTIDAS CONFORME SOLICITA AO — ATOXICA, SOLUVEL EM AGUA, PRONTA PARA USO; PRODUZIDA BASE DE RESINA			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,90	Total Item: 2.472,30
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37 ML — CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITA/O.			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 81,97	Total Item: 4.508,35
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PVA, COM 250 ML, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 71	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,37	Total Item: 2.440,27
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER DE 20 ML; CX C/ COM 6 CORES; TUBO DE RESINA COM BICO APLICADOR; UTILIZADO			



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 44	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 107,54	Total Item: 4.731,76
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D 35 ML. — APLICADO EM TECIDOS DE ALGODAO SE GOMA (NAO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,92	Total Item: 824,32
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: DECOR	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY CORES VARIADAS (CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 2.835,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	Total: 62.316,46
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ISOPAST	Modelo:
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 10 MM			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,34	Total Item: 2.168,40
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ISOPAST	Modelo:
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 20 MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 4.800,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ISOPAST	Modelo:
Descrição: FOLHAS DE ISOPOR 40 MM			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,57	Total Item: 9.101,10
Item: 4	Unidade: CX	Marca: ABELINHA	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR, ESCREVER E COLORIR			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,94	Total Item: 3.952,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: GIZAO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112 GR — COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS; MEDINDO DE CORPO APROXIMADAMENTE 80 MM DE COMPRIMENTO E 10MM DE DIAMETRO;			
Quantidade: 522	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 4.604,04
Item: 6	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 GR — COMPOSTO DE PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS; PRODUTO NAO T6XICO; SEM CHEIRO; PODENDO SER REAPROVEITADO; INDICADO PARA			
Quantidade: 775	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 6.742,50
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR 15MM — DIMENSOES 1,00 M X 0,50 X 15 MM.			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,77	Total Item: 1.459,62
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: MAKE +	Modelo:
Descrição: TNT — ROLOS COM 50 METROS CADA, LARGURA DE 1,40 X 50, EM CORES VARIADAS (LISO, COMPOSI AO 100%			
Quantidade: 264	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 111,70	Total Item: 29.488,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 101	Total: 511.869,82
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO N° 3; TAMPAS E BERTAS DA ALMOFADA EM RESINA TERMOPLÁSTICAS; ALMOFADA: TECIDO E FELTRO; ALMOFADA COM CAPACIDADE

Quantidade: 183 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 2.397,30

Item: 2 Unidade: PCT Marca: AGROG Modelo:

Descrição: AREIA COLORIDA PARA DECORAÇÃO AO PACOTE COM 200 GR

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 232,70

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SAO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO COLORIDO LISO — BOLA DE SOPRAR RESISTENTE; TAMANHO 65, ACONDICIONADOS EM PACOTE PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, COM

Quantidade: 1.465 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 14,75** Total Item: 21.608,75

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SAO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO ESPAGUETE – CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES – CORES VARIADAS CONFORME PEDIDO.

Quantidade: 138 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 5.092,20

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: SIMSAL Modelo:

Descrição: BARBANTE DE SISAL 2 MM ROLO COM 100 METROS;

Quantidade: 85 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 20,65** Total Item: 1.755,25

Item: 6 Unidade: PEÇA Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: BICOS DE RENDA COMUM TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 121,25** Total Item: 1.333,75

Item: 7 Unidade: PEÇA Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: BICOS DE RENDA GRIPIR TAMANHO MÉDIO/PEQUENO COM, NO MÍNIMO 38 MM DE LARGURA E 13,70 M DE COMPRIMENTO;

Quantidade: 11 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 108,60** Total Item: 1.194,60

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LIDER Modelo:

Descrição: BOLA CRAVO PEQUENA, COM 5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,70** Total Item: 246,60

Item: 9 Unidade: PCT Marca: ISOPO Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100 MM, PCT C/ 10 UNIDADES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,35** Total Item: 1.960,50

Item: 10 Unidade: PCT Marca: ISOPO Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50 MM, PCT C/ 50 UNIDADES.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,88** Total Item: 1.452,88

Item: 11 Unidade: PCT Marca: NICOLAPLAST Modelo:

Descrição: BOLAS DE VINIL DE 25 CM, PCT C/ 25 UNIDADES (CORES VARIADAS).

Quantidade: 7 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 307,85** Total Item: 2.154,95

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PINGO Modelo:

Descrição: BOLA DENTE DE LEITE GRANDE



MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,45	Total Item: 114,95
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR RETANGULAR, ATÓXICA, COMPOSTA POR 2 ÁREAS CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL NAS CORES AZUL E VERMELHO COM			
Quantidade: 967	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 1.305,45
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA – PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.873	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,79	Total Item: 67.034,67
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA – TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM			
Quantidade: 1.137	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 1.102,89
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: SAO JOSE	Modelo:
Descrição: BOTOES DE TAMANHOS E CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO PACOTE COM 500 BOTOES			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,25	Total Item: 65,25
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS — TIPO POLIONDA. DIMENSOES MINIMAS DE 350 X 130 MM. CONFECC.,AO EM POLIETILENO			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,15	Total Item: 7.136,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: NOVA CRIL	Modelo:
Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA PARA MESA TRIPLA MOVEL WALEU — CRISTAL CACWL60CR			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 163,30	Total Item: 9.634,70
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: CAPA CRYSTAL P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.638	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,60	Total Item: 146.764,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: MARPAX	Modelo:
Descrição: CAPA PRETA P/ ENCADERNA/AO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE LINE, PACOTE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 1.636	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 101.759,20
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: BIG NORTE	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 176,08	Total Item: 19.897,04
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: TUFFES	Modelo:
Descrição: CONES P/ TREINO DE AGILIDADE DE 15 CM; KIT COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,10	Total Item: 320,40
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: DNG	Modelo:
Descrição: COLCHONETE D 16 TAM: 102 X 49 X 3 CM			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,85	Total Item: 2.095,80
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: UNIVERSAL	Modelo:



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: CONTAS VARIADAS PARA BIJUTERIA, TAMANHOS E CORES CONFORME SOLICITA AO; PACOTE C/ 500 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 62,20 Total Item: 248,80

Item: 25 Unidade: POTE Marca: SALISIL Modelo:

Descrição: CORANTE ANILINA EM PO SOLUVEL EM ALCOOL PARA TINGIMENTO DE PÉTALAS E FOLHAS EM E.V.A. POTE DE 10 GR

Quantidade: 18 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 15,80 Total Item: 284,40

Item: 26 Unidade: UNID Marca: NATURAL Modelo:

Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTAVEL, CONFECCIONADA EM PVC POLIPROLENO 2,70 M.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,40 Total Item: 2.603,00

Item: 27 Unidade: FLS Marca: BUBFLEX Modelo:

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40 M DE COMPRIMENTO X 0,48 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 385 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2,55 Total Item: 981,75

Item: 28 Unidade: FLS Marca: BUBFLEX Modelo:

Descrição: E.V.A EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,90 M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DE ESPESSURA; CORES

Quantidade: 1.525 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 8.845,00

Item: 29 Unidade: PCT Marca: BUBFLEX Modelo:

Descrição: E.V.A. ESTAMPADO — TAMANHO 0,90M DE COMPRIMENTO X 0,40 M DE LARGURA X 2,0 MM DEESPESSURA; CORES SORTIDAS

Quantidade: 225 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 33,50 Total Item: 7.537,50

Item: 30 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: ELÁSTICO CIRCULAR TIPO LIGA FABRICADO EM LÁTEX E PIGMENTO AMARELO; TAMANHO: Nº 18;

Quantidade: 132 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 8,40 Total Item: 1.108,80

Item: 31 Unidade: UNID Marca: HANDEL Modelo:

Descrição: ESCADA DE CIRCUITO PARA TREINAMENTO FUNCIONAL, COM 09 DEGRAUS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 76,95 Total Item: 230,85

Item: 32 Unidade: PCT Marca: CIABRINK Modelo:

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 9 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 50 FLS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,30 Total Item: 2.386,10

Item: 33 Unidade: PCT Marca: CIABRINK Modelo:

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA/AO 12 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 48 FLS, PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 32,65 Total Item: 3.460,90

Item: 34 Unidade: PCT Marca: CIABRINK Modelo:

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 14 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 85 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 107 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 4.173,00

Item: 35 Unidade: PCT Marca: CIABRINK Modelo:

Descrição: ESPIRAL ENCADERNA AO 17 MM PLASTICO PRETO, CAPACIDADE 100 FLS, PACOTE 50 UNIDADES.

que
for



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Quantidade: 113	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,55	Total Item: 5.034,15
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: CIABRINK	Modelo:
Descrição: FANTOCHES DE BONECOS VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 196,10	Total Item: 3.333,70
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: CIABRINK	Modelo:
Descrição: FANTOCHES DE FRUTAS E LEGUMES VARIADOS, PACOTE COM, NO MÍNIMO, 6 PERSONAGENS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 202,40	Total Item: 3.036,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CIABRINK	Modelo:
Descrição: FELTRO LISO, TAMANHO APROXIMADO 0,50 CM X 1,40 MTS — CORES VARIADAS.			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 16,85	Total Item: 1.432,25
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: CRYSTAL	Modelo:
Descrição: FIO DE SILICONE FINO P/ PULSEIRAS COM ELASTICO, 0,7 MM, ROLO COM 20 MTS P/ PULSEIRAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,20	Total Item: 23,20
Item: 40	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: GLITTER – CAIXA COM 12 UNIDADES DE 6GR EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 188	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 4.154,80
Item: 41	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: GLITTER ESCOLAR COM CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 TUBOS DE 3GR.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 265,20
Item: 42	Unidade: TUBO	Marca: ANNE	Modelo:
Descrição: LINHA DE CROCHE N° J, 100% PROPILENO			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,60	Total Item: 1.453,60
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: FAZEMAT	Modelo:
Descrição: MEADA DE LINHA PARA BORDAR CORES VARIADAS, COM 08 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 135,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO AQUA MAGIC 12G R INCOLOR, MDDTON 12 GR			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 482,30
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: MOLLET	Modelo:
Descrição: NOVELO DE LA, COMPRIMENTO: 80 M E PESO: 40 GR, CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,39	Total Item: 713,65
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL EM TAMANHO OFICIO PARA USO GERAL. POSSUIR PEGADOR EM POLIESTIRENO			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 4.352,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 120 X 90 CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 234,00	Total Item: 2.808,00



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 48	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/ PINCEL P/ QUADRO BRANCO TIPO REFIL DE TINTA PARA			
Quantidade: 329	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 46.389,00
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: ASTN	Modelo:
Descrição: ROLO DE TECIDO EM ALGODAO PARA TELA PREPARADA ,65 X 50,00 MT			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.024,40	Total Item: 4.048,80
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: DESPORT	Modelo:
Descrição: SACO COM PEGAS PARA "CORRIDA DE SACOS", DISPONIVEL EM 4 CORES: AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE; COMPRIMENTO: 60 CM; LARGURA: 44 CM.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 105,43	Total Item: 421,72
Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: ALGODAO	Modelo:
Descrição: TECIDO ALGODAO CRU 1,80 MTS DE LARGURA - ROLO 2 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,73	Total Item: 214,92
Item: 52	Unidade: METRO	Marca: ALGODAO	Modelo:
Descrição: TECIDO PALPELINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,80	Total Item: 920,00
Item: 53	Unidade: METRO	Marca: ALGODAO	Modelo:
Descrição: TECIDO TRICOLINE ESTAMPAS CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,92	Total Item: 948,00
Item: 54	Unidade: MT	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: TIRAS DE CAMUR A FINA PARA COLAR E PULSEIRA CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 35,00
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: CIACOLO	Modelo:
Descrição: VELCRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 2.220,00
Item: 56	Unidade: POTE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, POTE DE 500 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 185,56	Total Item: 927,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 017	Total: 125.904,35
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,35	Total Item: 39.852,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 316,30	Total Item: 73.697,90
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,

Quantidade: 163 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 317,85

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO

Quantidade: 422 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 1.287,10

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: FIDEPA Modelo:

Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 73,80** Total Item: 2.361,60

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: FIDEPA Modelo:

Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 42,10** Total Item: 1.599,80

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: FIDEPA Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 13 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 105,40** Total Item: 1.370,20

Item: 8 Unidade: ROLO Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 39 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,50** Total Item: 2.554,50

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: PROGRESSO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 49 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,60** Total Item: 1.744,40

Item: 10 Unidade: ROLO Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 132,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 132,00

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 70,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 175,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: CIRCULO Modelo:

Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 29 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 232,00

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: CIRCULO Modelo:



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 378,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 119 **Total: 154.759,99**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: CANETA CORRETIVA 8 ML, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13,5 CM DE ALTURA, 1,5 CM DE ALTURA E 1,5 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 190 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 950,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 371 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 48,50 Total Item: 17.993,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: CANETA ESTEROGRÁFICA PRETA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO TRANSPARENTE; ORIFÍCIO PARA PASSAGEM

Quantidade: 221 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 48,50 Total Item: 10.718,50

Item: 4 Unidade: CX Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA – CANETA PONTA ESFÉRICA; CORPO (PARTE EXTERNA) HEXAGONAL POLIESTIRENO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 48,50 Total Item: 9.700,00

Item: 5 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES – COMPOSIÇÃO: PONTA EM POLIÉSTER, RESINA PLÁSTICA E TINTA

Quantidade: 353 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 2.118,00

Item: 6 Unidade: EST Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA FINA, C/ 06 UND

Quantidade: 84 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 252,00

Item: 7 Unidade: EST Marca: COMPACTO Modelo:

Descrição: ESTOJO DE PINCEL COLORIDO PONTA GROSSA, C/ 06 UND

Quantidade: 248 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 27,83 Total Item: 6.901,84

Item: 8 Unidade: KIT Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: KIT COM 6 CANETAS PARA TECIDO ACRILPEN

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 93,79 Total Item: 93,79

Item: 9 Unidade: CX Marca: MAX PRINT Modelo:

Descrição: MARCA TEXTO CORES VARIADAS FLUORESCENTE – CORPO CILÍNDRICO PLÁSTICO; TINTA FLUORESCENTE A BASE

Quantidade: 347 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 26,73 Total Item: 9.275,31

Item: 10 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) CAIXA COM 12 UNIDADES – TINTA DE LONGA DURAÇÃO E

Quantidade: 325 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 126,52 Total Item: 41.119,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 11	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL — CAIXA COM 12 UNIDADES; CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICA COM FORMATO QUE PERMITA RECARGA DO PINCEL; TINTA			
Quantidade: 236	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,51	Total Item: 20.652,36
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 455 Nº10. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 559,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 473 Nº18. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 238,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO 474 Nº 16. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 175,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 04. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 180,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº08. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 37	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 222,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CERDA GROSSA Nº 12. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 266,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO FILETE Nº 00. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 533,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO RETO Nº14. CONFECCIONADO EM CERDAS DE FIBRA SINTÉTICA, CABO LONGO MADEIRA NA COR AMARELA, VIOLA EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 494,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 –TAM 00			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,62	Total Item: 1.264,80
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL BATEDOR 465 – TAM 06			



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,06	Total Item: 1.281,92
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 413			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,65	Total Item: 1.110,45
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL CHANFRADO ANGULAR 427			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,24	Total Item: 1.164,16
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 04 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,59	Total Item: 2.051,55
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 08 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,87	Total Item: 2.625,89
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 12 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,17	Total Item: 2.984,16
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR NUMERO 16 REDONDO COM CABO CURTO NA COR AMARELO IDEAL PARA CONTORNOS,			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 76,92	Total Item: 3.922,92
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL FILETE 409			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 414,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL GARFO CHATO SINTETICO 601			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,54	Total Item: 1.390,80
Item: 30	Unidade: CX	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MÉDIA 4 MM X 3 MM – CORPO COMPOSTO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES E RESINAS			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,79	Total Item: 11.817,54
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL Nº 06			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL Nº 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 33	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL Nº 12				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 125,00	
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL Nº 16				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 125,00	
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO NUMERO 0 (ZERO)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 31,62	Total Item: 790,50	
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 225				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00	
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 227				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00	
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 409				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 325,00	
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 422				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00	
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 456				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00	
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 471				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 125,00	
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 02				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 50,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 04				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 50,00	
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 08				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00	
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 10			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 75,00
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL REFERENCIA 815 NUMERO 12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 100,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 125	Total: 161.906,80
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA, LARGURA 250 MM, ALTURA 350 MM, COR .			
Quantidade: 624	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 5.740,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FARMA	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA TIPO AZ – LOMBO LARGO – POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO			
Quantidade: 2.270	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 53.912,50
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FARMA	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO. POSSUEM ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA, REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE			
Quantidade: 1.330	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 31.587,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PLASCONI	Modelo:
Descrição: PASTA CANELETA – CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO MEDINDO 216 X 297 MM (A4); NA COR CRISTAL.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,25	Total Item: 2.030,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PLASCONI	Modelo:
Descrição: PASTA CATÁLOGO COM CAPA FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM VISOR, TIPO MEMORANDO; CONTENDO 50 ENVELOPES			
Quantidade: 167	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 4.342,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PLASCONI	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO – CONFECCIONADA EM PAPEL PALSTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223 MM X 340 MM.			
Quantidade: 3.810	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 18.097,50
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PLASCONI	Modelo:
Descrição: PASTA EM POLIPROPILENO RÍGIDO TAMANHO OFÍCIO LL TRANSPARENTE COM FECHAMENTO POR TRAVAS E FEITAS EM PP			
Quantidade: 426	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 20.661,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSIVA SANFONADA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ 12 DIVISÓRIAS;			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,75	Total Item: 4.978,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSIVA TAMANHO OFÍCIO – CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 274,10	Total Item: 20.557,50

Handwritten signatures in blue ink.



**MUNICIPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

J

401

que



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2612.01/2023
Processo Administrativo Nº 1412.01/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 02/01/2024 16:28:48

TOTAL DO PROCESSO: **1.122.535,70**

TOTAL DA PROPOSTA

1.122.535,70

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 430.109,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: UND
Descrição: AGENDA PESONALIZADA, TAMANHO 15 CM X 21 CM – MIOLO: 280 PÁGINAS – 140 IMPRESSÕES FRENTE E VERSO. PAPEL AP 90 GR;
Quantidade: 166 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 89,90** Total Item: 14.923,40

Item: 2 Unidade: PCT Marca: LEONORA Modelo: PCT
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL (POST-IT), 34,9 X 47,6 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 284 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 4.515,60

Item: 3 Unidade: PCT Marca: BRW Modelo: PCT
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO MEMO REMOVIVEL 102 X 76 MM; PCT C/ 12 BLOCOS DE 100 FLS.
Quantidade: 246 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 4.895,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: UND
Descrição: CADERNO COM ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC
Quantidade: 2.495 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 39.670,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: UND
Descrição: CADERNO DE 01 MATERIA UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.
Quantidade: 647 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 14.816,30

Item: 6 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: UND
Descrição: CADERNO DE 05 MATERIAS UNIVERSITARIO, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 17.950,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: UND
Descrição: CADERNO DE 10 MAT RIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPELAO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 755 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 37.674,50

Item: 8 Unidade: UNID Marca: TILIBRA Modelo: UND
Descrição: CADERNO DE 12 MATERIAS COM ESPIRAL, MATERIAL DO PAPEL APERGAMINHADO, MATERIAL CAPA PAPELAO DURO PLASTIFICADO,
Quantidade: 450 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 26.955,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 26 X 36,5 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 65,90** Total Item: 18.452,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 42 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 94 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 85,90** Total Item: 8.074,60

Item: 11 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL AMARELO TAMANHO 37 X 47 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 74 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 95,90** Total Item: 7.096,60

Item: 12 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 20 X 28 CM, CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 71 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 71,90** Total Item: 5.104,90

Item: 13 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 26 X 36,5 CM —GAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 134 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 10.974,60

Item: 14 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 31 X 41 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 10.002,30

Item: 15 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO TAMANHO 37 X 42 CM - CAIXA C/ 100 UND.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 159,90** Total Item: 9.114,30

Item: 16 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 58 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 7.534,20

Item: 17 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 176 X 250 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 51 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 89,90** Total Item: 4.584,90

Item: 18 Unidade: CX Marca: SCRITY Modelo: CX

Descrição: ENVELOPE SACO NA COR AMARELA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 240 X 340 MM;
CONFECIONADO EM PAPEL OFF SET OU SIMILAR,

Quantidade: 61 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 7.923,90

Item: 19 Unidade: ROLO Marca: PIMACO Modelo: RL

Descrição: ETIQUETA ADESIVA REDONDA PARA CODIFICAÇÃO 12 MM, DOURADA ROLO COM 1000 UNIDADES
DE COLAR

Quantidade: 34 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 880,60

Item: 20 Unidade: CX Marca: PIMACO Modelo: CX

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET/LASER CARTA 50 X 100, CAIXA COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 31 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 802,90



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 21	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: CX
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LA SER; DE 1 CARREIRA C/ TAMANHO 251,9 X 279,4; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 1.483,50
Item: 22	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: CX
Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA PARA ENVELOPE COM SUPORTE INK-JET/LASER; DE 2 CARREIRA COM TAMANHO 107 X 36; CX C/ 100 FOLHAS.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,90	Total Item: 1.678,60
Item: 23	Unidade: CX	Marca: PIMACO	Modelo: CX
Descrição: ETIQUETA P/ IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARR. 89x23 PRIMA-TAB, CX C/ 6000 UND; CARREIRA: 01; TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 89 X 23,8;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 189,80	Total Item: 379,60
Item: 24	Unidade: EMBAL	Marca: MADISON	Modelo: EMB
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL PARA DECOUPAGE EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 1.370	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 68.363,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: UND
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M',			
Quantidade: 401	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 20.009,90
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: UND
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS — PAUTADO EM PAPEL OFF-SET; COM 200 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 56 G/M°			
Quantidade: 380	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 30.362,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: UND
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS — COM PLANILHA PROPRIA EM PAPEL OFF- SET; COM 100 FOLHAS NUMERADAS; FOLHAS INTERNAS			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 38.935,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: SAO DOMINGOS	Modelo: UND
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 283	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 16.951,70
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	Total: 596.945,50
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AMARELA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM .			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 2.875,20
Item: 2	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: RESMA
Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR AZUL - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM			
Quantidade: 114	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 6.828,60
Item: 3	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: RESMA

Handwritten signatures and initials in blue ink.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 431 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 25.816,90

Item: 4 Unidade: RESMA Marca: CHAMEQUINHO Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL 40 KG TAMANHO A4 – COR VERDE - RESMA COM 250 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 91 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 5.450,90

Item: 5 Unidade: RESMA Marca: COLOR PLUS Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL 60KG TAMANHO A4 – COR AMARELA, RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 41 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 3.685,90

Item: 6 Unidade: RESMA Marca: COLOR PLUS Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL 60 KG TAMANHO A4 – COR BRANCA - RESMA COM 200 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO COM

Quantidade: 209 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 18.789,10

Item: 7 Unidade: RESMA Marca: CHAMEQUINHO Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, (CHAMEQUINHO) ALCALINO, TAMANHO 210 X 297 MM CORES VARIADAS, GRAMATURA

Quantidade: 558 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 24,90 Total Item: 13.894,20

Item: 8 Unidade: PCT Marca: MASTERPRINT Modelo: PCT

Descrição: PAPEL ADESIVO FOSCO - TAMANHO A4 - COLA DE EXCELENTE QUALIDADE - ADERE FACILMENTE À DIFERENTES SUPERFÍCIES;

Quantidade: 275 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 10.972,50

Item: 9 Unidade: CX Marca: CIS Modelo: CX

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL/PRETA NO FORMATO A4 (21 X 29,7 CM) COM CAPACIDADE PARA 10 VIAS; UTILIZADO PARA ESCRITA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 65,90 Total Item: 6.721,80

Item: 10 Unidade: PCT Marca: COLOR PLUS Modelo: PCT

Descrição: PAPEL CARTOLINA COMUM 500 X 600 MM – GRAMATURA 180 GR; CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 182 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 78,90 Total Item: 14.359,80

Item: 11 Unidade: CX Marca: USAPEL Modelo: CX

Descrição: PAPEL CASCA DE OVO BRANCO - ESPIRAL IDEAL PARA CONVITES, APRESENTAÇÕES, CERTIFICADOS E ETC; EXCELENTE IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, SECAGEM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 3.146,50

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: COLACRIL Modelo: RL

Descrição: PAPEL CONTAC TRANSPARENTE - PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO. PRODUTO DE UTILIDADE DIVERSAS EM

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 69,90 Total Item: 3.145,50

Item: 13 Unidade: PCT Marca: USAPEL Modelo: PCT

Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170 GR, 297 X 420 MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 89,90 Total Item: 2.247,50



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 14	Unidade: CX	Marca: VMP	Modelo: CX
Descrição: PAPEL CREPOM – COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0 MTS X 0,48 CM. CAIXA COM 40 UNIDADES.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 6.708,80
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: PROPRIA	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO (CORES VARIADAS) – PACOTE COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 537,90
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MENNO	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL DUPLEX 48 CM X 66 CM – PACOTE COM 20 FOLHAS; EMBALAGEM EM PLÁSTICO FECHADO; IDENTIFICADO- COM ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONTENDO DADOS DO			
Quantidade: 149	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 5.796,10
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: INKJET	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY 180G A4 OFF PAPER-PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 9.552,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: INKJET	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO 130 GR TAMANHO A4, PACOTE C/ 50 FLS			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 5.086,40
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS) – DIMENSOES: 48 X 60 CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 7.129,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL LINHO IDEAL PARA USO EM ARTESANATO OU DECORAÇÕES EM GERAL. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS EM FORMATO A4 (210 X 297 MM); GRAMATURA: 180 GR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 598,50
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL MADEIRA 48 CM X 96 CM – COR AMARELO PARDO; PACOTE COM 100 FOLHAS; EMBALAGEM DE PAPEL FECHADO; IDENTIFICADO COM ETIQUETA AUTO –			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 13.846,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: ARTESANAL	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL MICROONDULADO – FOLHA COM DIMENSÕES DE 50 CM X 80 CM; CORES VARIADAS; PACOTE COM 10 FOLHAS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,80	Total Item: 2.792,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: FILIPAPER	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL RECICLADO 180 GR, 210 X 297 MM, PCT C/ 50 FLS.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 437,80
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: NOBELPACK	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL SEDA – CORES DIVERSAS – DIMENSÕES DE 48 X 70 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 2.952,60
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: EMAPEL	Modelo: PCT



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Descrição: PAPEL CELOFANE – FINO E TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. DIM.: DE 69 X 89 CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 3.495,00

Item: 26 Unidade: CX Marca: CHAMEX Modelo: CX

Descrição: PAPEL TAMANHO A4 – 75 GR/M² - CAIXA COM 10 UNIDADES CONTENDO RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL

Quantidade: 830 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 498,90** Total Item: 414.087,00

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: MARPAX Modelo: RL

Descrição: PAPEL SULFITE PLOTTER 61x50cm 75 grs 2"

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 2.598,00

Item: 28 Unidade: PCT Marca: GLOSSY Modelo: PCT

Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA – COM DIMENSÕES: 40 CM X 60 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 25 FOLHAS.

Quantidade: 68 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 3.393,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 31.891,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MASTERPRINT Modelo: UND

Descrição: APAGADOR COM ESTOJO PARA QUADRO BRANCO – 150 COM BASE FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 15 CM X

Quantidade: 713 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 6.345,70

Item: 2 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: UND

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; LÂMINA COM FIO DE CORTE CONFECCIONADA EM

Quantidade: 985 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 2.462,50

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: UND

Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – COM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 2,3 CM X 1,5 CM, EM RESINA, TERMOPLÁSTICO

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 5.148,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: UND

Descrição: ESTILETE ESTREITO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE;

Quantidade: 417 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.460,30

Item: 5 Unidade: UNID Marca: CIS Modelo: UND

Descrição: ESTILETE LARGO COM REVESTIMENTO DA LÂMINA EM PLÁSTICO RESISTENTE; ACABAMENTO ANATÔMICO; DIMENSÃO:

Quantidade: 184 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.821,60

Item: 6 Unidade: UNID Marca: COLORS Modelo: UND

Descrição: ESTILETE LARGO PROFISSIONAL COM NO MÍNIMO 4 LÂMINAS – CORPO PLÁSTICO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADA; CABO ANATÔMICO: SUPORTE PARA CORRER A

Quantidade: 57 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 1.134,30

Item: 7 Unidade: UNID Marca: WIN PAPER Modelo: UND

Descrição: REGUA DE 30 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.



MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 597	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 7.701,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WIN PAPER	Modelo: UND
Descrição: REGUA DE 50 CM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE – TRANSPARENTE, COM ESCALA MILIMETRADA NAS DUAS BORADAS.			
Quantidade: 303	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 4.817,70
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 142	Total: 63.589,00
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: RL
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO E ADESIVO À BASE DE			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 21.528,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo: PCT
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (MARRON) 50 MM X 50 M 3M EMBALAGEM COM 06 ROLOS.			
Quantidade: 233	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 20.946,70
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: RL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO DE 0,025MM DE ESPESSURA,			
Quantidade: 163	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.613,70
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: ADELBRAS	Modelo: RL
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M – COMPOSIÇÃO: CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 422	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 8.397,80
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: OLLY POP	Modelo: RL
Descrição: FITA ARAMADA DECORATIVA 6 CM X 10 M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 1.276,80
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: OLLY POP	Modelo: RL
Descrição: FITA DECORATIVA – ROLO DE 166 MM X 50 M, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 3.036,20
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL
Descrição: FITA DE CETIM 50 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 591,50
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL
Descrição: FITA DE CETIM 38 MM - CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 1.556,10
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL
Descrição: FITA DE CETIM 22 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.465,10
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL
Descrição: FITA DE CETIM 07 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 186,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



**MUNICÍPIO DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE**

Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL	
Descrição: FITA DE CETIM 03 MM – CORES VARIADAS, CONFORME SOLICITAÇÃO				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 162,00
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL	
Descrição: FITA DE CETIM Nº 01 COM 10 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 472,50
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL	
Descrição: FITA DE CETIM Nº 02 COM 10 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,50		Total Item: 542,50
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL	
Descrição: FITA DE CETIM Nº 05 COM 10 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 739,50
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: PROGRESSO	Modelo: RL	
Descrição: FITA DE CETIM Nº 09 COM 10 METROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 39,80		Total Item: 1.074,60

7
que
for